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说明

1、 本“零件手册”汇集了 CPCD型 2t、2.5t、3t、3.5t内燃叉车的零部件。

2、 查询方法：

2．1．用户可根据目录中各总成图查找所需零部件的序号，根据序号可查得相应的图号或标准号。

2．2．本手册中凡 2t、2.5t、3t、3.5t叉车通用的零件在目录中不加说明，2t、2.5t、3t、3.5t叉车的专用件

（不通用件）分别在相应的备注中说明。

3、订购零件时，须写清所用叉车型号，叉车出厂编码，所需零部件号及订购数量。

4、更换零部件时，为确保叉车质量，希望使用本厂的原装零部件。

5、为提高质量，本厂将对叉车中某些零部件作些改进，对于改进部分可与本厂销售公司或配件公司联系。

6、缩写说明

ASS’Y 总成 INC 包含

DIFF 差速器 R.H 右

SW 开关 L.H 左



INFORMATION
1.This MANUAL collects all of the parts in Series CPCD forklift trucks having capacities from 2 tonne through 3.5 tonne.

2.Methods of looking up a part or a component in the MANUAL:

Ⅰ)First looking up the series number of a part or a component in the drawing of the assembly, in which the part or the

component is, in the MANUAL and then the code of the drawing and standard of the part or the components in terms of the series

number.

Ⅱ)No noted are all parts and components common to2 tonne through 3.5 tonneforklift trucks, or they should be noted.

3.When you want to order a part, please tell us the model and the series № of the truck, in which it is, it’s code of drawing and

quantity.

4.For good work of your truck it is recommended to use the parts and component made by us if you need them in the serve and

maintenance of it.

5.We reserve the right of the change of the truck in construction for improving our products without notice. For the details of the

change, please consult with the Sales Department.

6.Abbreviations in the MANUAL:

ASS’Y Assembly INC Include

DIFF Differential R.H Right hand

SW Switch L.H Left hand
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0101车身系统 FRAME SYSTEM

序号

Index
零件编号 Part No. 零件名称 Part Name

数量

No.
适用日期 Applied Date 备注 Remark

1 C30B5-G1000 Frames 车架 1

2 C30A1-G0001 Drive Axle Mounting Plate 驱动桥安装板 2

3 C30B5-G2001 Counterweight 配重 1

4 C30A1-G2100 Traction pin 牵引销 1

5 C30A1-J0006 Hoisting hole cover 起吊孔盖 2

6 C30A1-J0001 Pedal L 左踏板 1

7 C30A1-J0002 Pedal R 右踏板 1

8 C30A1-J0003 Right Rubber Gasket 右橡胶垫板 1

9 C30A1-J0004 Left Rubber Gasket 左橡胶垫板 1

10 C30A1-B5100 Gas cap 加油盖 1

11 GB/T5785 Bolt M16x1.5x75 六角头螺栓细牙（半螺纹）M16x1.5x75 4

12 GB/T93 Spring washer 16 标准型弹簧垫圈16 4

13 GB/T97.1 Flat washer 16 平垫圈16 4

14 C30A1-G2002 Counterweight shims 平衡重垫片 2

15 GB/T93 Springboard M30 弹垫M30 2

16 GB/T5786 Bolt M30*2*190 螺栓M30*2*190 2

17 GB/T818 Screw M8*16 Dacromet- 8.8 内六角平圆头凸缘螺钉 6



5

0102 护顶架 OVERHEAD GUARD



6

0102 护顶架 OVERHEAD GUARD

序 Index
零件编号 Part

No.
零件名称 Part Name

数量

No.
适用日期 Applied Date 备注 Remark

1 C30A1-H0006 Windscreen 吸风罩 2

2 C30A1-H4000 Hood crossbar 机罩横杆 1

3 C30A1-N2000 Headlamp 前大灯 2

4 C30A1-H6000 Right Lamp Holder Weldment 右灯架焊件 1

5 C30A1-N1000 Light 灯 2

6 C30A1-H5000 Left Lamp Holder Weldment 左灯架焊件 1

7 C30A1-H7000 Rearview mirror 后视镜 1

8 C30A1-N6000 Tri-color Combination Lamp 三色组合灯 2

10 C30A1-NN000 Warning light 警示灯 1

9 C30A1-N0012 Warning Light Mounting Plate 警示灯安装板 1

11 C30B1-H2000 Left hind leg 左后腿 1

12 C30B1-H3000 Right hind leg 右后腿 1

13 C30B1-H1000 Roof assembly 顶棚总成 1

14 GB/T818 Screw M5*60 螺钉 4

15 GB/T 802 Nut M8 盖形螺母 1

16 GB/T93 Lockwasher ø8 弹垫 1

17 GB/T97.1 Plain washer ø8 平垫 1

18 C30A1-H0002 Solenoid (electronics) 出线圈 M25 2

19 C30A1-H0001 license plate frame 牌照框 1

20 GB/T96 Flatwasher ø8 平垫圈 4

21 GB/T93 Flatwasher Φ8 标准弹簧垫圈 4

22 GB/T5783 Bolt M8*16 六角头螺栓全螺纹 4
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0102 护顶架 OVERHEAD GUARD
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0102 护顶架 OVERHEAD GUARD

序 Index
零件编号 Part

No.
零件名称 Part Name

数量

No.
适用日期 Applied Date 备注 Remark

23 C30A1-N3000R Right Headlight Harness 右前灯线束 1

24 C30A1-N3000L Left Headlight Harness 左前灯线束 1

25 C30A1-NG000 Tail Light Harness 尾灯线束 1

26 GB/T5783 Bolt M10*35 六角头螺栓全螺纹 4

27 GB/T93 spring washer M10 标准弹簧垫圈 4

28 GB/T97.1 flat washer M10 平垫圈 4

29 GB/T6170 Nut M10 螺母 4

30 GB/T5783 Bolt M12*25 六角头螺栓全螺纹 4

31 GB/T93 spring washer M12 标准弹簧垫圈 4

32 GB/T97.1 flat washerM12 平垫圈 4
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0103底板类 FLOOR BOARD
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0103底板类 FLOOR BOARD

序 Index 零件编号 Part No. 零件名称 Part Name
数量

No.
适用日期 Applied Date 备注 Remark

1 C20B1-G4001 Front bezel 前挡板 1

2 C30A1-N5000 Horn 喇叭 1

3 C30B2-G6000 Instrument Frame Weldments 仪表架焊件 1

4 C30A1-R1000 Gas pedal 油门踏板 1

5 C25B1-J000C Front Floor Rubber Mats 前地板橡胶垫 1

6 C20B1-G4000 Front floor 前地板 1

7 C30A1-G3000 Backplane 后地板 1

8 C30A1-J0003 Storage box 储物盒 1

9 GB/T96 Flatwasher 大垫圈 4

10 GB/T93 Flatwasher ø10 标准弹簧垫圈 6

11 GB/T5783 Bolt M10*25 六角头螺栓全螺纹 4

12 GB/T5783 Bolt M8x16 六角头螺栓全螺纹 1

13 GB/T93 Lockwasher ø8 弹垫 1

14 GB/T97.1 Plain washer ø8 平垫 1

15 C30B5-K9000 Pin shaft φ30*90 销轴 2

16 GB/T5783 Bolt M10x20 六角头螺栓全螺纹 2

17 GB/T5782 Bolt M6*16 螺栓 2

18 GB/T97.1 Flatwasher ø6 平垫圈 2

19 GB/T818 Screw M8*16 Dacromet- 8.8 内六角平圆头凸缘螺钉 2

20 GB/T5783 Bolt 16*35 六角头螺栓全螺纹 6

21 GB/T93 Springwasher M16 弹簧垫圈 6

22 GB/T97.1 Flatwasher M16 平垫 6
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0104 机罩类及座椅 HOOD & SEAT

序 Index 零件编号 Part No. 零件名称 Part Name 数量No. 适用日期 Applied Date 备注 Remark

1 C30A1-J4000 Bolt M8*16 梅花形螺栓 2

2 K9FL6-42221 Hood rear cover 机罩后盖板 1

3 C30A1-JA000 Seating 座椅 1

4 C30A1-H0002 Solenoid M32 出线圈 1

5 K9FL6-40501 Hood 机罩 1

6 C30A1-J5000 Hinges 铰链 2

7 GB/T5783 Bolt M8X16 六角头螺栓全螺纹 6

8 C30A1-J3000 Gas spring 气弹簧 1

9 GB/T6170 Nut M8 螺母 2

10 GB/T882 Pin with holeM10X45 带孔销轴 2

11 GB/T97.1 Flat washer M10 垫圈 2

12 C30A1-J0007 Bearing bush10X12X20 自润滑轴承套 2

13 C30A1-J6000 Hood Locks 机罩锁组件 1

14 GB/T93 Spring washer M8 弹垫 6

15 GB/T97.1 Flat washer M8 平垫 6

16 GB/T91 Pin M3X20 开口销 2

17 C30A1-N7001 SEAT SWITCH 座椅开关 1

18 C30A1-JA001 SEAT BELT 安全带 1
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0201操作系统 OPERATION SYSTEM

序 Index 零件编号 Part No. 零件名称 Part Name
数量

No.
适用日期 Applied Date 备注 Remark

1 C30A1-F2000 Multiway Valve Manipulator Assembly 多路阀操纵总成 1 二联 TWO-THROW

1 C30A1-F2000-3 Multiway Valve Manipulator Assembly 多路阀操纵总成 1 三联 THREE-THROW

1 C30A1-F2000-4 Multiway Valve Manipulator Assembly 多路阀操纵总成 1 四联 FOUR-THROW

2 C30A1-Q1000 Handbrake 手刹 1

3 C30A1-M1000 Steering Column Assembly 转向柱总成 1

4 C30A2-R1000 Gas pedal 加油踏板 1

5 C30A2-R2000 Fueling assembly 加油总成 1

6 C30A1-N4001 Electronic Gear Holder Leather 电子档套皮 2 For电子液力

7 JK801 Combination switch assembly 组合开关总成 1 For 电子液力

8 C30A1-L0000 Micro + Foot Brake Assembly 微动+脚刹总成 1

9 GB/T5783 Bolt M10*25 六角头螺栓全螺纹M10*25 2

10 GB/T93 Springboard M10 弹垫M10 4

11 GB/T5783 Bolt M10*20 六角头螺栓全螺纹M10*20 2

12 GB/T5783 Bolt M6*16 六角头螺栓全螺纹M6*16 2

13 GB/T97.1 Flat mat M6 平垫圈 M6 4

14 GB/T93 Springboard M6 弹垫M6 2

15 GB/T6170 Nut M6 1型六角螺母M6 2

16 GB/T5783 Bolt M8*20 六角头螺栓全螺纹M8*20 2

17 GB/T93 Springboard M6 弹垫M8 2

18 GB/T97.1 Flat mat M8 平垫M8 2

19 GB/T5785 Blot M12*1.25*25 螺栓 2

20 GB/T93 Flatwashe Φ12 标准弹簧垫圈 2
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0201操作系统 OPERATION SYSTEM

序 Index 零件编号 Part No. 零件名称 Part Name
数量

No.
适用日期 Applied Date 备注 Remark

21 GB/T97.1 Flat washer 12 平垫圈12 2

22 GB/T5790 Bolt M10*30 B级加大系列六角法兰面螺栓 2

23 GB/T5790 bolt M10*40 B级加大系列六角法兰面螺栓 4

24 GB/T5790 Bolt M8*25 六角法兰面螺栓 4

25 GB/T96 Washer φ8 大垫圈 4

26 GB/T6170 Nut M8 螺母 4

27 C30A1-M0004 Locating bush 定位套 1

28 C30A1-M0002 Rubber meter 转向器橡胶垫 4

29 C30A1-M0007 Nut 防松螺母 4

30 C30B1-C1000 Reversing maneuvering assembly 换向操纵总成 1 手动液力

31 C35B5-N7100 Instrument assembly 1 For S4S
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0202行车制动装置 BRAKE CONTROL UNIT

序 Index 零件编号 Part No. 零件名称 Part Name
数量

No.
适用日期 Applied Date 备注 Remark

1 C30A1-L3001 pedal pad 踏板垫 2

2 C30A1-L3100 Brake pedal assembly 制动踏板总成 1

3 C30A1-L3200 Clutch Pedal Assembly 离合器踏板总成 1

4 C30A1-L3002 Clutch spring 离合弹簧 1

5 C30A1-L3300 brackets 固定架 1

6 C30A1-L3A00 Brake pump assembly 制动泵总成 1

7 C30A1-L3400 clutch disc 离合连接体 1

8 C30A1-L3500 rocker 摇臂 1

9 C30A1-L3003 Brake springs 制动弹簧 1

10 GB/T97.1 Flat washer M8 M8平垫圈 3

11 C30A1-L3004 Buffer 缓冲垫 1

12 GB/T91 Cotter pin 2*20 2*20开口销 1

13 C30A1-L3005 U-shaped board U型板 2

14 GB/T 6171 Nut M8 1型六角螺母M8 3

15 C30A1-L3006 Screwdriver 螺杆 1

16 GB/T882 Pin 销轴 B8x30 4

17 GB/T91 Cotter pin 3*20 3*20开口销 4

18 C30A1-L3007 Clutch operating linkage 离合器操纵连接块 1

19 GB/T97.1 Flat washer M16 M16平垫圈 1

20 GB/T91 Cotter pin 4*26 4*26开口销 1

21 GB/T5783 Bolt M10*35 10*35六角头螺栓全螺纹 1

22 GB/T 6171 Nut M10 M10 1型六角螺母 5

23 GB/T5783 Bolt M10*30 10*30六角头螺栓全螺纹 4
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0202行车制动装置 BRAKE CONTROL UNIT

序 Index 零件编号 Part No. 零件名称 Part Name
数量

No.
适用日期 Applied Date 备注 Remark

24 GB/T93 Springboard M10 M10弹垫 2

25 C30A1-L3008 Pin retainer plate 销轴固定板 1

26 GB/T5783 Bolt M10*35 10*35六角头螺栓全螺纹 1

27 GB/T93 Springboard M8 M8弹垫 1

28 C30A1-N7002 Brake light switch 制动灯开关 1

29 GB/T 6171 Nut M10 六角薄螺母细牙 1

30 C30A1-L3009 Cushion 缓冲垫 1

31 GB/T91 Pin ø2*20 开口销 1



21

0203转向管柱总成 STEERI NG COLUMN ASS’Y



22

0203转向管柱总成 STEERI NG COLUMN ASS’Y

序 Index 零件编号 Part No. 零件名称 Part Name
数量

No.
适用日期 Applied Date 备注 Remark

1 C30A1-M6000 Steering Wheel 方向盘 1

1 C30A1-M6000D Steering Wheel 大方向盘 1 选配

2 GB/T 6172.1 Nut M16*1.5 薄螺母 1

3 GB/T 97.1 Flat washer 16 平垫圈 16 1

4 C30A1-M1001 Steering axle 转向轴 1

5 C30A1-G1508 Sheath 喇叭线套 1

6 C30A1-M1100 Upper bushingassembly 上衬套总成 1

7 GB/T5782 Bolt 手柄固定螺栓 1

8 C30A1-M4000 Lock lever 标准锁紧手柄总成 1

9 C30A1-M0002 Handle spline sleeve 手柄花键套 1

10 C30A1-M0005 Lock axle 锁紧轴 1

11 C30A1-M0006 Lock bushing 锁紧套Ⅰ 1

12 C30A1-M0004 Gasket,rubber 仪表固定橡胶垫 4

13 C30A1-M0003 Steering column cover 仪表固定衬套 4

14 GB/T96 Flatwasher φ6 大垫圈 C级 4

15 GB/T5783 Bolt M6X35 六角头螺栓全螺纹 4

16 C30A1-M0007 Lock bushing 锁紧套Ⅱ 1

17 GB/T276 Bearing 61904-2Z 深沟球轴承 2

18 C30A1-M0008 Nylon gasket 方向盘回转尼龙垫 2

19 C30A1-M0009 Bolt 支座上螺栓 2

20 C30A1-M7000 Bracket,hand wheel 方向盘支架 1

21 GB/T5783 bolt M8*35 六角头螺栓全螺纹 1
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0203转向管柱总成 STEERI NG COLUMN ASS’Y
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0203转向管柱总成 STEERI NG COLUMN ASS’Y

序 Index 零件编号 Part No. 零件名称 Part Name
数量

No.
适用日期 Applied Date 备注 Remark

22 GB/T93 Flatwasher φ8 标准弹簧垫圈 1

23 C30A1-M2000 Knuckle 万向节总成 1

24 GB/T893.1 Snap ring ø37 孔用弹性挡圈 1

25 C30A1-M1000 Steering column assembly 转向管柱总成 1

26 GB/T894.1 Clip ø20 轴用弹性挡圈 A型 3

27 C30A1-M3001 Connecting axle 连接轴 1

28 C30A1-M0011 Jacket 护套 1

29 JK801 Switch 组合开关 1

30 C30A1-M3002 Flange 连接法兰 1

31 GB/T5782 Bolt M10*45 六角头螺栓（半螺纹） 4

32 GB/T93 Flatwasher ø10 标准弹簧垫圈 4

33 C30A1-M5000 Steering unit 转向器总成 1
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0204 多路阀操作杆 VALVE CONTROL LINKAGE
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0204 多路阀操作杆 VALVE CONTROL LINKAGE

序 Index 零件编号 Part No. 零件名称 Part Name 数量 No.
适用日期

Applied Date
备注 Remark

1 GB/T5783 Bolt M10x35 六角头螺栓全螺纹M10x35 2

1 GB/T5783 Bolt M10*30 六角头螺栓全螺纹 1

2 GB/T93 Flatwasher ø10 标准弹簧垫圈 3

3 GB/T97.1 Flatwasher ø10 平垫圈 3

4 C30A1-FD000 Multi-way valve control assembly 多路阀总成 1 For Two-way control valve

4 C30A1-FD000-3 Multiway valve assembly 多路阀总成 1 For Three-way control valve

4 C30A1-FD000-4 Multiway valve assembly 多路阀总成 1 For Four-way control valve

4 C30A1-FD100 Control Valve Assembly,2-spool 二联多路阀 1 For Two-way control valve，OPS option

4 C30A1-FD100-3 Multiway valve assembly 多路阀总成 1 For Three-way control valve，OPS option

4 C30A1-FD100-4 Control Valve Assembly,4-spool 四联多路阀 1 For Four-way control valve，OPS option

5 C30A1-F2005 Bracket 2 二联多路阀固定板 1 For Two-way control valve

5 C30A1-F2005-3 Bracket 3 三联多路阀固定板 1 For Three-way control valve

5 C30A1-F2005-4 Bracket 4 四联多路阀固定板 1 For Four-way control valve

6 C30A1-F2301 Lifting hand shank 起升手柄 1

7 C30A1-F2302 Tilting hand shank 倾斜手柄 1

8 C30A1-F2303 Sideways hand shank 侧移手柄 1

9 C30A1-F2304 Handle 属具手柄 1

10 C30A1-F2200-1 Control Lever,Lifting 一联杆 1

11 C30A1-F2200-2 Control Lever,Tilt 二联杆 1

12 C30A1-F2200-3 Triple Lever 第三联操纵杆 1 Optional

13 C30A1-F2200-4 Fouth Lever 四联杆 1 Optional

14 GB/T91 Pin ø2x20 开口销 1 Req.
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0204 多路阀操作杆 VALVE CONTROL LINKAGE
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0204 多路阀操作杆 VALVE CONTROL LINKAGE

序 Index 零件编号 Part No. 零件名称 Part Name 数量 No.
适用日期

Applied Date
备注 Remark

15 C30A1-F2006 Collar 旋转套筒 1 Req.

16 C30A1-F2008 Dirt-proof boot 防尘套 1 Req.

17 GB/T882 Pin shaft 销轴 B型Φ4.7×18 1 Req.

18 C30A1-F2002 Rod-Control Valve 多路阀挺杆 1 Req.

19 GB/T6170 Nut 螺母M8 1 Req.

20 C30A1-F2010 Joint 连接叉 1 Req.

21 GB/T882 Pin shaft 销轴 B型Φ4.7×18 1 Req.

22 C30A1-F2100 Connecting rod 操作手柄连接杆 1 For Two-way control valve

22 C30A1-F2100-03 Operating handle connection rod 操作手柄连接杆（3联） 1 For Three-way control valve

22 C30A1-F2100-04 Operation handle connection rod (4 pairs) 操作手柄连接杆（4联） 1 For Four-way control valve

23 C30A1-F2400 Bracket 固定板 B组件 4

24 GB/T5782 Bolt M6*10 螺栓 8

25 GB/T93 Flatwasher 垫圈 8

26 GB/T97.1 Flat washerø6 平垫圈 8

27 GB/T97.1 Flatwasher 垫圈 8

28 6170 Nut 螺母 8

29 C30A1-NBL01 Proportional potentiom eter 比例电位器 1

30 C30A1-NBL02 Magnet buckle 一联磁铁卡扣 1

31 C30A1-NBL03 Switched potentiometer 开关电位器 3

32 C30A1-NBL04 Magnet buckle 二联磁铁卡扣 3

33 C30A1-NBD00 Solenoid valve 电磁阀 1 OPS option
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0205 油门操纵总成 THROTTLE CONTROL ASS’Y
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0205 油门操纵总成 THROTTLE CONTROL ASS’Y

序 Index 零件编号 Part No. 零件名称 Part Name
数量

No.
适用日期 Applied Date 备注 Remark

1 C30A1-R2000 Throttle bracket 油门支架 1

2 C30A1-R0001 Torsion spring 扭簧 1

3 C30A1-R3000 Throttle joint shaft assembly 油门连接轴总成 1

4 C30A1-R0002 Oil-free bearings 无油轴承 10x10 1

5 GB/T97.1 Flat washer M10 M10平垫圈 2

6 GB/T91 Cotter pin 3.2x20 开口销 3.2x20 2

7 GB/T91 Cotter pin 2x20 开口销 2x20 1

8 GB/T882 Pin 销轴 6x15 1

9 GB/T97.1 Flat washer M16 M6平垫圈 1

10 C30A1-R4000 Throttle cable assembly 油门拉索总成（液力） 1

11 C30A1-R0003 Throttle roller 油门滚轮 1
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0206 手动液力变速操纵 HYDRO-MECHANICAL TRANSMISSION WITH MANUAL CONTROL
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0206 手动液力变速操纵 HYDRO-MECHANICAL TRANSMISSION WITH MANUAL CONTROL

序 Index 零件编号 Part No. 零件名称 Part Name
数量

No.
适用日期 Applied Date 备注 Remark

1 C30B1-C4B00 Handle 手柄 1

2 GB/T 6172.1 Nut M10 六角薄螺母M10 1

3 C30B1-C4100 control lever 操纵杆 1

4 GB/T 882 Pin 销轴 1

5 C30B1-C4200 upper bracket 上支架 1

6 GB/T5783 Bolt M8X20 六角头螺栓全螺纹M8X20 4

7 GB/T93 Springboard M8 弹垫M8 4

8 GB/T97.1 Flat mat M8 平垫M8 8

9 GB/T5783 Bolt M6X12 六角头螺栓全螺纹M6X12 2

10 GB/T93 Springboard M6 弹垫M6 2

11 GB/T97.1 Flat mat M6 平垫M6 2

12 C30B1-C4500 bottom bracket 下支架 1

13 GB/T 882 Pin 销轴M8X20 2

14 GB/T 91 Cotter pin M3.2X20 开口销 M3.2X20 2

15 C30B1-C4400 Connecting rod assembly 连杆总成 1

16 C30B1-C4700 Rocker arm assembly 摇臂总成 1

17 C30B1-C4300 Pin 销轴 1

18 GB/T6172 Nut M8 非金属嵌件六角锁紧薄螺母 M8 3

19 C30B1-C4002 Ball Hinge - Right Handed 球铰-右旋 1

20 GB/T 6172.1 Nut M8 1型六角螺母M8 2

21 C30B1-C4001 Double-ended adjusting screw 双头调节螺杆 1

22 C30B1-C4003 Ball Hinge - Left Handed 球铰-左旋 1
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0206 手动液力变速操纵 HYDRO-MECHANICAL TRANSMISSION WITH MANUAL CONTROL



34

0206 手动液力变速操纵 HYDRO-MECHANICAL TRANSMISSION WITH MANUAL CONTROL

序 Index 零件编号 Part No. 零件名称 Part Name
数量

No.
适用日期 Applied Date 备注 Remark

23 C30B1-C4900 Fixed block connecting rod 固定块连接杆 1

24 GB/T5783 Bolt M8X35 六角头螺栓全螺纹M8X35 1
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0301 传动系统 TRANSMISSIOION SYSTEM

序 Index 零件编号 Part No. 零件名称 Part Name
数量

No.
适用日期 Applied Date 备注 Remark

1 C30A1-D0000 Drive axle ass'y 驱动桥总成 1

2 C30A1-D0001 Gasket 驱动桥密封垫 1

3 C30B2-C1000 Gearbox ass'y 变速箱总成 1 电子液力 ElectroHydraulicPowerSteering

3 C30B1-C1000 Gearbox ass'y 变速箱总成 1 手动液力 Hydro-Mechanical

4 GB/T93 Flatwasher φ12 标准弹簧垫圈 12

5 GB/T5782 Bolt M12*1.25*35 螺栓 12

6 7830-650000-S0 Inching device ass’y 微动机构总成 1

7 GB/T5783 bolt M10*20 六角头螺栓全螺纹 2

8 GB/T91 Cotter pin 3.2×25 开口销 1

9 GB/T97.1 Flatwasher φ10 平垫圈 1

10 GB/T5782 M10*1.25*35 螺栓 1

11 GB/T93 Flatwasher φ8 标准弹簧垫圈 1

12 GB/T5783 bolt M8*20 六角头螺栓全螺纹 1

13 GB/T119.1 Round Pin ø4×8 圆柱销 1

14 C30B2-B1010 Engine flange 发动机法兰 1 For Engine
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0302 驱动轮总成 DRIVING WHEEL
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0302 驱动轮总成 DRIVING WHEEL

序 Index 零件编号 Part No. 零件名称 Part Name
数量

No.
适用日期 Applied Date 备注 Remark

1 C30A1-E1000 Rim 轮辋总成 2

2 GB/T2982 Tire,Pneumatic 轮胎 2
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0303 驱动桥总成 DRIVING AXLE
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0303 驱动桥总成 DRIVING AXLE

序号 Index 零件编号 Part No. 零件名称 Part Name 数量No. 适用日期 Applied Date 备注 Remark

1 GB/T9877.1 Snap Ring 60*75*12 油封挡圈 1 2

2 C30A1-D0001 Axle body 3T内燃车驱动桥壳 1

3 C30A1-D000Z Gasket 主减安装垫 1

4 C30A1-D000A Nut M20*1.5-8 轮毂螺母 12

5 C30A1-D0009 Bolt M20*1.5-8.8 轮毂螺栓 12

6 C30A1-D0003 Hub 轮毂 2

7 C30A1-D0002 Brake hub 制动鼓 2

8 GB/T9877.1 Snap Ring 72*100*16 油封挡圈 2

9 C30A1-D000C Bolt M14*1.5*38(20) 制动器铰制螺栓 4

10 C30A1-D2000 Ventilatory plug 通气塞 1

11 C30A1-D0006 Packing 半轴垫 2

12 C30A1-D0008 Bolt M12*1.25*50(28) 半轴螺栓 24

13 C30A1-D0007 Axle shaft 半轴 2

14 GB/T810 Nut M60*2*10 小圆螺母 4

15 GB/Y858 Flatwasher 圆螺母止动垫圈 2

16 GB/T1235 O-Ring d60*3.55 O形圈 2

17 GB/T1235 Sealing Ring 0旋转轴唇形密封圈 2

18 GB/T297 Bearing 32012 圆锥滚子轴承 2

19 GB/T6171 Nut M20x1.5-8 1型六角螺母 细牙 12

20 GB/T297 Bearing 30214E 圆锥滚子轴承 2

21 GB/T1235 Sealing ring FB100*130*12 旋转轴唇形密封圈 2

22 C30A1-D000D Bolt M14*1.5*35 制动器螺栓 12

23 C30A1-D1000R Wheel Brake-R 制动器总成右 1

24 GB/T119 Parallel pin 10m6*24 圆柱销 1
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0303 驱动桥总成 DRIVING AXLE
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0303 驱动桥总成 DRIVING AXLE

序号 Index 零件编号 Part No. 零件名称 Part Name 数量No. 适用日期 Applied Date 备注 Remark

25 C30A1-D1000L Wheel Brake-L 制动器总成左 1

26 C30A1-D000B Plug R1/2 螺塞 1
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0304 制动器总成WHEELBRAKE

Index

序号

Part No.

零件编号

Part Name

零件名称

No.

数量

Applied Date

适用日期

Remark

备注

1 GB/T5782 Bolt M8*1.25*25 螺栓 4

2 GB/T93 Washer 弹簧垫圈 4

3 C30A1-D1001 Rubber plug 胶堵 2

4 C30A1-D1002 Spring tension rod 压簧拉杆 2

5 C30A1-D1100R Back Plate R 右制动器底板总成 1

5 C30A1-D1100L Back Plate L 左制动器底板总成 1

6 C30A1-D1003 Pin 手拉杆销 2

7 C30A1-D1200R Lever,Pull R 右手制动拉杆 1

7 C30A1-D1200L Lever,Pull L 左手制动拉杆 1

8 C30A1-D1300 Friction assembly 制动蹄带摩擦片总成 1

9 C30A1-D1400 Adjuster R 右间隙调整器总成 1

9 C30A1-D1400 Adjuster L 左间隙调整器总成 1

10 C30A1-D1004 Spring 拉簧 1

11 C30A1-D1005 Seat,Spring 压簧座 8

12 C30A1-D1006 Spring 压簧 4

13 C30A1-D1007R Paul R 右棘爪 1

13 C30A1-D1007L Paul L 左棘爪 1

14 C30A1-D1008R Spring R 右扭簧 1

14 C30A1-D1008L Spring L 左扭簧 1

15 C30A1-D1009 Detent Pins 棘爪销钉 2

16 C30A1-D1500R Lever,Push R 右手制动推杆 1

16 C30A1-D1500L Lever,Push L 左手制动推杆 1

17 C30A1-D1600 Spring Pull Device 弹簧拉线装置 2
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0304 制动器总成WHEELBRAKE
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0304 制动器总成WHEELBRAKE

Index

序号

Part No.

零件编号

Part Name

零件名称

No.

数量

Applied Date

适用日期

Remark

备注

18 C30A1-D1010R Spring Shoe Return R 右回位弹簧（后） 1

18 C30A1-D1010L Spring Shoe Return L 左回位弹簧（后） 1

19 C30A1-D1011R Spring Shoe Return R 右回位弹簧（前） 1

19 C30A1-D1011L Spring Shoe Return L 左回位弹簧（前） 1

20 C30A1-D1012 Guide Block 导向块 2

21 C30A1-D1013 guide plate 导向板 2

22 C30A1-D1014 Spring 弹簧 2

23 C30A1-D1700L Left brakeshoe assembly 左制动蹄带摩擦片及挂簧销总成 1

23 C30A1-D1700R Right brake shoe ass’y 右制动蹄带摩擦片及挂簧销总成 1

24 C30A1-D1015 Thrust ring 杆销挡圈 2

25 C30A1-D1016 Washer 弹性垫片 2

26 C30A1-D1800 Brake cylinder 制动分泵总成 2

27 C30A1-D1900R Cable R 制动钢索总成(右) 1 L=1790

27 C30A1-D1900L Handbrake rope 制动钢索总成(左) 1 L=1270
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0305 变速箱 1 TRANSMISSION 1
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0305 变速箱 1 TRANSMISSION 1

Index

序号

Part No.

零件编号

Part Name

零件名称

No.

数量

Applied Date

适用日期

Remark

备注

1 C30B1-C1001 Bolt 轴承座螺栓 4

2 C30B1-C1002 Housing Lock 轴承座锁片 4

3 C30B1-C1003 Bearing Seat 轴承座 2

4 C30B1-C1004 Case 液力箱体 1

5 C30B1-C1005 Oil filling pipe 加油管 1

6 C30B1-C1006 Cap 加油口盖 1

7 / Ring Wiper 35x43x5.8/8 Yx密封圈 2 ☆

8 C30B1-C1100 Clutch ass’y 离合器总成 1

9 GB/T276 bearing 轴承 1

10 C30B1-C1007 Idler shaft 惰轮轴 1

11 C30B1-C1008 Idler 惰轮 1

12 GB/T894.1 Circlp for shaft 24 弹性挡圈 2

13 GB/T276 Bearing 6207 6207轴承 2

14 C30B1-C1009 Gear,output 输出齿轮 1

15 / Ring Wiper 35x43x5.8/8 Yx密封圈 1 ☆

16 / Ring Wiper 35x43x5.8/8 Yx密封圈 1 ☆

17 GB/T 70.1 Screw M10*25 螺钉 1

18 GB/T 70.1 Screw M10*30 螺钉 4

19 GB/T 889.1 Nut 防松螺母 1

20 C30B1-C1010-01 Washer 液力输出轴垫片 1

20 C30B1-C1010-02 Washer 液力输出轴垫片 1

20 C30B1-C1010-03 Washer 液力输出轴垫片 1
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0305 变速箱 1 TRANSMISSION 1
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0305 变速箱 1 TRANSMISSION 1

Index

序号

Part No.

零件编号

Part Name

零件名称

No.

数量

Applied Date

适用日期

Remark

备注

20 C30B1-C1010-04 Washer 液力输出轴垫片 1

21 GB/T276 bearing 轴承 1

22 GB/T1235 O-ring 80*3.1 O形密封圈 1 ☆

23 C30B1-C1011 Oil seal cage 油封保持架 1

24 C30B1-C1012 Sealing Ring 橡胶密封圈 1

25 GB/T276 bearing 轴承 1

26 C30B1-C1013 Collar 轴环 1

27 C30B1-C1014 Output shaft Y30H-03001 输出轴 1

28 C30B1-C1015-01 Washer 支承片垫片 1

28 C30B1-C1015-02 Washer 支承片垫片 1

28 C30B1-C1015-03 Washer 支承片垫片 1

29 C30B1-C1016 Plate,bearing support 支承片 1

30 GB/T93 Flatwasher 弹簧垫圈 4

31 GB/T5782 Bolt M8*20 螺栓 4

32 / Ring Wiper 35x43x5.8/8 Yx密封圈 1 ◇

33 GB/T119.2 Parallel pin 12*20 圆柱销 A型 2

34 C30B1-C1017 Screw plug Rc12 螺塞 5

35 C30B1-C1018 Screw plug Rc14 螺塞 3

36 C30B1-C1019 Body case 变矩器壳 1 For S4S,K25,C240,4TNE98,4JG2

37 GB/T93 Flatwasher 弹簧垫圈 15

38 GB/T5782 Bolt M10*75 螺栓 1

39 GB/T5782 Bolt M10*30 螺栓 4

40 GB/T5782 Bolt M10*50 螺栓 1

41 GB/T5782 Bolt M10*55 螺栓 3
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0305 变速箱 1 TRANSMISSION 1
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0305 变速箱 1 TRANSMISSION 1

Index

序号

Part No.

零件编号

Part Name

零件名称

No.

数量

Applied Date

适用日期

Remark

备注

42 / Ring Wiper 35x43x5.8/8 Yx密封圈 1 ◇

43 C30B1-C1200 Oil pump 供油泵总成 1

44 C30B1-C1020 Washer 螺栓衬垫 6

45 GB/T5782 Bolt M8*35 螺栓 2

46 GB/T5782 Bolt M8*45 螺栓 4

47 C30B1-C1300 Torque converter 变矩器组件 1

48 C30B1-C1400 Input plate 输入板组件 1 For S4S,4TNE98,K25,C240,4JG2

49 / Ring Wiper 35x43x5.8/8 Yx密封圈 1 ◇

50 C30B1-C1500 oil filter 滤油器 1

51 C30B1-C1600 Shell,strainer 外置粗滤器壳 1

52 C30B1-C1021 Flatwasher 组合密封垫圈 1

53 C30B1-C1022 Screw plug 放油螺塞 1

54 C30B1-C1023 Flywheel case 飞轮壳 1 For S4S,K25,C240,4TNE98,4JG2

55 GB/T119.2 Hinge Pin 10×24 定位销 2

56 YQX30-0 O-Ring KIT 整机 O型圈 1 Include ☆ parts(From 0305~0308), For YQX Series Gearbox

57 YQX30HB Repair kit,gasket 变速箱纸垫 1 Include ◇ parts(From 0305~0308), For YQX Series Gearbox
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0306 变速箱 2 TRANSMISSION 2



54

0306变速箱 2 TRANSMISSION 2

Index

序号

Part No.

零件编号

Part Name

零件名称

No.

数量

Applied Date

适用日期

Remark

备注

1 C30B1-C1A01 Screw plug Rc1/8" 螺塞 6

2 C30B1-C1A02 Screw plug Rc14 螺塞 4

3 C30B1-C1A03 Cover 壳体盖 1

4 C30B1-C1A04 Connector 管接头 1

5 GB/T93 Flatwasher 弹簧垫圈 8

6 GB/T5782 Bolt M10*55 螺栓 3

7 GB/T5782 Bolt M10*40 螺栓 5

8 C30B1-C1B00 Filter 滤油器 1

9 C30B1-C1C00 Solenoid valve 电磁阀 1

10 C30B1-C1A05 Cap 安全阀盖 1

11 C30B1-C1A06 Packing,copper 安全阀衬垫 1

12 C30B1-C1A07 Spring 弹簧 1

13 C30B1-C1A08 Piston Y30H-07014/Y30H-02200 活塞 1

14 C30B1-C1A09 Gasket 壳体盖衬垫 1

15 C30B1-C1A10 Gasket 控制阀衬垫 1

16 C30B1-C1D00 Electro-hydraulic valve 控制阀 1

17 GB/T93 Flatwasher 弹簧垫圈 13

18 GB/T5782 Bolt M8*55 螺栓 3

19 GB/T5782 Bolt M8*50 螺栓 5

20 GB/T5782 Bolt M8*35 螺栓 2

21 GB/T1235 O-ring 9*1.9 O形密封圈 2

22 C30B1-C1A11 Shim 微动阀衬垫 1
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0306 变速箱 2 TRANSMISSION 2



56

0306 变速箱 2 TRANSMISSION 2

Index

序号

Part No.

零件编号

Part Name

零件名称

No.

数量

Applied Date

适用日期

Remark

备注

23 C30B1-C1E00 Inching valve ass’y 微动阀总成 1

24 GB/T5782 Bolt M8*25 螺栓 3

25 C30B1-C1A12 Cover,tor-con 变矩器壳盖 1

26 GB/T 70.1 Screw M8*10 螺钉 2
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0307 离合器总成 CLUTCH ASS’Y



58

0307 离合器总成 CLUTCH ASS’Y

Index

序号

Part No.

零件编号

Part Name

零件名称

No.

数量

Applied Date

适用日期

Remark

备注

1 C30B1-C11A0 Input shaft assembly Y30H-02100-1 输入轴总成 1

2 C30B1-C1101 Gear,reverse 倒车档齿轮 1

3 C30B1-C1102 Gear,forward 前进档齿轮 1

4 C30B1-C1103 end sheathing 端板 2

5 C30B1-C1104 Spring,return 回程弹簧 2

6 C30B1-C1105 Pedestal,sping 弹簧座 2

7 C30B1-C1106 Ring,thrust 止推环 A 2

8 C30B1-C1107 Ring,thrust 止推环 B 2

9 C30B1-C1108 Piston Y30H-02201 活塞 2

10 C30B1-C1109 Plug 塞 2

11 C30B1-C1110 Steel ball 1/8" 钢球 2

12 C30B1-C1111 Plate,separator 隔片 8

13 C30B1-C1112 Friction plate 离合器摩擦片 8

14 C30B1-C1113 Ring,seal 密封环 A 4

15 C30B1-C1114 Seal ring B 密封环 B 2

16 / Ring Wiper 35x43x5.8/8 Yx密封圈 2 ☆

17 C30B1-C1115 Snap,ring 卡环 2

18 GB/T276 bearing 轴承 2

19 GB/T 5801 Bearing K35*42*20 滚针轴承 2

20 GB/T93 Circlp for shaft 40 弹性挡圈 2

21 GB/T70.1 Screw M8*8 螺钉 2
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0308 减速传动和差速器部分 REDUCRIPTION & DIFFERENTIAL
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0308 减速传动和差速器部分 REDUCRIPTION & DIFFERENTIAL

Index

序号

Part No.

零件编号

Part Name

零件名称

No.

数量

Applied Date

适用日期

Remark

备注

1 C30B1-C1J01 Differential case L 左差速器壳 1

2 GB/T5782 Bolt M10*25 螺栓 8

3 GB/T93 Flatwasher 弹簧垫圈 8

4 C30B1-C1J02 Cap 轴承盖 2

5 C30B1-C1J03-01 Face Gear 半轴齿轮 2

5 C30B1-C1J03-02 Gear,small tooth pitch 半轴齿轮 2

6 C30B1-C1J04 Bushing 齿轴衬套 1

7 C30B1-C1J04-01 Flatwasher 半轴垫圈 2

7 C30B1-C1J04-02 Flatwasher 半轴垫圈 2

7 C30B1-C1J04-03 Flatwasher 半轴垫圈 2

7 C30B1-C1J04-04 Flatwasher 半轴垫圈 2

7 C30B1-C1J04-05 Flatwasher 半轴垫圈 22

8 C30B1-C1J05 Universal joint 十字轴 1

9 C30B1-C1J06 Planetary gear 行星齿轮 4

10 C30B1-C1J07 Case,left 差速器壳 1

11 C30B1-C1J08 Gear ring 齿圈 1

12 C30B1-C1J09 Bolt 差壳螺栓 12

13 C30B1-C1J10 Plate,lock 齿圈锁片 8

14 C30B1-C1J11 Bolt 齿圈螺栓 16

15 C30B1-C1J12 Plate,lock 差壳锁片 6

16 C30B1-C1J13 Flatwasher 行星垫圈 4

17 GB/T6170 Nut M10×1.25 螺母 28

18 / Ring Wiper 35x43x5.8/8 Yx密封圈 2 ☆

19 C30B1-C1J14-01 Washer 齿轴垫片 1
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0308 减速传动和差速器部分 REDUCRIPTION & DIFFERENTIAL
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0308 减速传动和差速器部分 REDUCRIPTION & DIFFERENTIAL

Index

序号

Part No.

零件编号

Part Name

零件名称

No.

数量

Applied Date

适用日期

Remark

备注

19 C30B1-C1J14-02 Washer 齿轴垫片 1

19 C30B1-C1J14-03 Washer 齿轴垫片 1

19 C30B1-C1J14-04 Washer 齿轴垫片 1

20 GB/T 297 Bearing 圆锥滚子轴承 2

21 C30B1-C1JA0 Gear,spiral bevel 螺旋伞齿轮级输出轴组件 1

22 GB/T276 Bearing 6213 深沟球轴承 1

23 C30B1-C1J15 Shaft 齿轴 1
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0401 发动机 ENGINE

Index

序号

Part No.

零件编号

Part Name

零件名称

No.

数量

Applied Date

适用日期

Remark

备注

1 GB/T 6184 Nut M10 全金属六角锁紧螺母 M10 2

2 C30A1-B1006 Flat washer 大平垫 2

3 C30A1-B1004 Flat washer 减震垫 2

4 C30A1-B1101-S Engine support 发动机机脚 2 For S4S

4 C30A1-B1101-WL Engine Left Bracket 发动机左支架 1 For C240

4 C30A1-B1101-WR Right engine mount 发动机右支架 1 For C240

5 C30A1-B1005 Flat washer 大平垫 2

6 C30A1-B1002 bushing 套管 2

7 C30A1-B1003 Shock pad assembly 减震垫 2

8 C30A1-B1001 Shock pad 大平垫 2

9 GB/T5782 bolt 螺栓 2

10 GB/T97.1 Flat washer 12 平垫圈 12 8

11 GB/T93 Flatwasher φ12 标准弹簧垫圈 8

12 GB/T5783 Bolt M12x35 六角头螺栓全螺纹M12x35 8

13 C30A1-B1102-S Shock pad assembly 减震垫总成 2

14 C30A1-B1100-S Engine ass'y,diesel 三菱发动机 1 S4S

14 C30A1-B1100-Q Engine 全柴发动机 1

14 C30A1-B1100-X Engine 新柴发动机 1

14 C30A1-B1100-W Engine 发动机 1 C240

14 C30A1-B1100-K Engine 发动机 1 K25

14 C30A1-B1100-J Engine 发动机 1 4JG2

14 C30A1-B1100-E Engine 发动机 1 欧五



65
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0402 进气与排气系统 INTAKE & EXHUAST SYSTEM

Index

序号

Part No.

零件编号

Part Name

零件名称

No.

数量

Applied Date

适用日期

Remark

备注

1 C30B5-B3100-S Exhaust Pipe Assembly 排气管总成 1 ForS4S

1 C30B5-B3100-W Exhaust Pipe Assembly 排气管总成 1 For C240

1 C30B5-B3100-K Exhaust Pipe Assembly 排气管总成 1 For K25

1 C30B5-B3100-J Exhaust Pipe Assembly 排气管总成 1 For 4JG2

1 C30B5-B3100-E Exhaust Pipe Assembly 排气管总成 1 For 欧五

2 C30A1-B3200-S Tube Clamp Assembly 管卡总成 1 ForS4S

2 C30A1-B3200-W Tube Clamp Assembly 管卡总成 1 For C240,K25，4JG2

3 C30B5-B3300-S silencer 消音器 1 ForS4S 3T低排消音器

3 C35B5-B3300-S silencer 消音器 1 ForS4S 3.5T低排消音器

3 C30B5-B3300-W silencer 消音器 1 ForC240 3T低排消音器

3 C35B5-B3300-W silencer 消音器 1 ForC240 3.5T低排消音器

3 C25B5-B3300-K silencer 消音器 1 For K25 3T低排消音器

3 C25B5-B3300-KZ silencer 消音器 1 For K25中排直喷消音器

3 C35B5-B3300-K silencer 消音器 1 For K25 3.5T低排消音器

3 C30B5-B3300-J silencer 消音器 1 For 4JG2 3T低排消音器

3 C35B5-B3300-J silencer 消音器 1 For 4JG2 3.5T低排消音器

3 C30B5-B3300-E silencer 消音器 1 欧五

4 C30B5-B2002-S engine intake tube 发动机进气管 1 ForS4S

4 C30B5-B2002-W engine intake tube 发动机进气管 1 For C240

4 C30B5-B2002-K engine intake tube 发动机进气管 1 For K25

4 C30B5-B2002-J engine intake tube 发动机进气管 1 For 4JG2

4 C30B5-B2002-E engine intake tube 发动机进气管 1 For 欧五

5 C30B5-B2200-S air filter 空滤器 1 ForS4S
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0402 进气与排气系统 INTAKE & EXHUAST SYSTEM
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0402 进气与排气系统 INTAKE & EXHUAST SYSTEM

Index

序号

Part No.

零件编号

Part Name

零件名称

No.

数量

Applied Date

适用日期

Remark

备注

5 C30B5-B2200-W air filter 空滤器 1 For C240，4JG2，K25

5 C30B5-B2200-E air filter 空滤器 1 欧五

6 C30B5-B2001-S Air filter inlet tube 空滤器进气管 1 ForS4S

6 C30B5-B2001-W Air filter inlet tube 空滤器进气管 1 For C240，For 4JG2

6 C30B5-B2001-E Air filter inlet tube 空滤器进气管 1 For 欧五

7 C30A1-B3002 Bolt 螺栓 2

8 C30A1-B3003 Flat washer 大平垫 4

9 C30A1-B3001 Shock pad 减振垫 4

10 C30A1-B3004 steel pipe sleeve 钢管套 2

11 GB/T 6184 Nut M10 全金属六角锁紧螺母 M10 2

12 C30B5-B3400 Shock pad assembly 减震垫总成 2

13 ZBT32005.1 throat hoop40-60 喉箍 1

14 ZBT32005.1 throat hoop64-76 喉箍 3

15 C30A1-B3005-W Exhaust Pipe Gasket 排气管垫 1 For C240
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0403 冷却系统 1 COOLING SYSTEM1

Index

序号

Part No.

零件编号

Part Name

零件名称

No.

数量

Applied Date

适用日期

Remark

备注

1 C30B5-B4100-S Radiator assembly 散热器总成 1 For S4S

1 C30B5-B4100-W Radiator assembly 散热器总成 1 For C240

1 C30B5-B4100-K Radiator assembly 散热器总成 1 For K25

1 C30B5-B4100-J Radiator assembly 散热器总成 1 For 4JG2

1 C30B5-B4100-E Radiator assembly 散热器总成 1 For 欧五

2 C30B5-B4001-S Radiator inlet pipe 散热器进水管 1 For S4S

2 C30B5-B4001-W Upper water pipes 上水管 1 For C240

2 C30B5-B4001-K Engine Outlet Pipe 发动机出水管 1 For K25

2 C30B5-B4001-J Upper water pipes 上水管 1 For 4JG2

2 C30B5-B4001-E Radiator inlet pipe 散热器进水管 1 For 欧五

3 C30B5-B4200-S Protective net assembly 保护网总成 1 For S4S,4JG2

3 C30B5-B4200-W Protective net assembly 保护网总成 1 For C240，欧五

3 C30B5-B4200-K Protective net assembly 保护网总成 1 For K25

4 GB/T97.1 Flat washer φ8 平垫圈 4

5 GB/Y93 Flatwasher φ8 标准弹簧垫圈 4

6 GB/T5783 Bolt M8*16 六角头螺栓全螺纹 4

7 C30B5-B4002-S Radiator outlet pipe 散热器出水管 1 For S4S

7 C30B5-B4002-W drainpipe 下水管 1 For C240

7 C30B5-B4002-K Engine inlet pipe 发动机进水管 1 For K25

7 C30B5-B4002-J drainpipe 下水管 1 For 4JG2

7 C30B5-B4002-E Radiator outlet pipe 散热器出水管 1 For欧五

8 GB/T5782 Bolt 螺栓 2

9 GB/T97.1 Flat washer 平垫 4

10 C30A1-B4004 Shock pad 减震垫 2
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0403 冷却系统 1 COOLING SYSTEM 1

Index

序号

Part No.

零件编号

Part Name

零件名称

No.

数量

Applied Date

适用日期

Remark

备注

11 C30A1-B3004 bushing 轴套 2

12 GB/T 6184 Nut M10 全金属六角锁紧螺母 M10 2

13 C30B5-B3400 Shock pad assembly 减震垫总成 2

14 C30A1-B4003 Shock pad 减振垫 2

15 C30A1-B4006 spacer 隔套 2

16 ZBT32005.1 throat hoop40-60 喉箍 4



73

0404 冷却系统 2 COOLING SYSTEM 2
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0404 冷却系统 2 COOLING SYSTEM 2

Index

序号

Part No.

零件编号

Part Name

零件名称

No.

数量

Applied Date

适用日期

Remark

备注

1 C30B5-B4301 Oil Cooler Fitting 油冷管接头 2

2 C30B5-B4302 Oil cooler hinge bolt 油冷管铰接螺栓 2

3 C30B5-B4303 oil-proof tube 耐油管 2

4 ZBT32005.1 throat hoop40-60 喉箍 10-16 4

5 C30B5-B4304 Combined washer 14 组合密封垫圈 4

6 C30B5-B4400 Expansion tank Kettle 副水箱水壶 1

7 C30B5-B4402 Vent Pipe 通气管 1

8 C30B5-B4401 Expansion tank lid 副水箱盖 1

9 C30B5-B4500 Expansion tank support 副水箱支架 1
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0405 液化气转换装置 LIQUEFIED GAS CONVERSION DEVICE

Index

序号

Part No.

零件编号

Part Name

零件名称

No.

数量

Applied Date

适用日期

Remark

备注

1 C30B5-B6000-K LPG transition device ass’y LPG转换装置总成 1

2 C30B5-B6100-K Bracket ass’y 支架总成 1

3 C30B5-B6200-K Tank bracket,belt fixation 皮带扣钢瓶支架 1 皮带扣式

3 C30B5-B6300-K Tank bracket 钢瓶支架 1 标准

3 C30B5-B6400-K Tank bracket,rotatable 钢瓶支架 1 旋转钢瓶支架

3 C30B5-B6500 Front/Rear Belt Assembly 前/后箍带总成 1 皮带扣式

4 C30B5-B6001 Rubber cushion 减振垫 4

5 C30B5-B6002 Sleeve 钢管套 4

6 C30B5-B6600 Forklift Cylinder 叉车钢瓶 1
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0501 转向桥与转向轮总成 STEERING AXLE & WHEEL ASS’Y

Index

序号

Part No.

零件编号

Part Name

零件名称

No.

数量

Applied Date

适用日期

Remark

备注

1 C30A1-W1000 Steering axle assembly 转向桥 1

2 C30A1-W0001 Cushion 减震垫 2

3 C30A1-W0002 Fix plate 转向桥固定板 2

4 GB/T6170 Nut M16 螺母 4

5 GB/T93 Spring washer 16 标准型弹簧垫圈 16 8

6 GB/T97.1 Flat washer 16 平垫圈 16 8

7 GB/T5782 Bolt M16×55 螺栓 4

8 C20A1-W2003 Bolt rim 保险螺栓 16

9 GB/T 6171 Nut fine thread M16*1.5 1型六角螺母细牙 16

10 GB/T93 Flatwashe Φ16 标准弹簧垫圈 16

11 C20A1-W2100 Rim 轮毂总成 2

12 GB/T2982 Pneumatic tire 充气胎 2
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0502 转向桥 STEERING AXLE

Index

序号

Part No.

零件编号

Part Name

零件名称

No.

数量

Applied Date

适用日期

Remark

备注

1 C30A1-W1001 Hub Cap 轮毂盖 2

2 GB/T 6181 Nut M30*2 六角槽型薄螺母 2

3 C30A1-W1002 Nut M14×1.5-8 轮毂螺母 16

4 C30A1-W1003 Hub 转向轮毂 2

5 C30A1-W1004 Bolt 轮毂螺栓 16

6 C30A1-W1005 Knuckle 转向节(右) 1

7 C30A1-W1006 Collar 挡圈 4

8 GB/T 6179 Nut 开槽螺母 2

9 C30A1-W1007 Sleeve 30*44*38 轴承衬套 2

10 C30A1-W1008 Scraper Seal 防尘圈 2

11 C30A1-W1009 Scraper Seal Bracket 防尘圈座 2

12 C30A1-W1010 Master pin 主销 2

13 GB/T119.1 Parallel pin 圆柱销 2

14 C30A1-W1011 Connect rod 连杆 2

15 C30A1-W1012 Baffle 挡板 2

16 C30A1-W1013 Pin 连杆销 4

17 C30A1-W1014 Bearing bush 30*44*38 轴承衬套 30*44*38 1

18 C30A1-W1100 Steering cylinder 转向油缸 1

19 C30A1-W1015 Steering knuckle ,L 转向节（左） 1

20 GB/T91 Cotte Ø6.3×80 开口销 2

21 GB/T97.1 Flat washer 30 平垫圈 30 2

22 GB/T297 Bearing 30207 圆锥滚子轴承 2
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0502 转向桥 STEERING AXLE

Index

序号

Part No.

零件编号

Part Name

零件名称

No.

数量

Applied Date

适用日期

Remark

备注

23 GB/T297 Bearing 圆锥滚子轴承 2

24 C30A1-W1016 Sealing ring FB85*110*12 旋转唇形密封圈 2

25 ZBT33001.2 Grease nipple M6 直通式压注油杯 4

26 GB/T297 Bearing 33206 圆锥滚子轴承 4

27 GB/T 10708.3 Sealing Ring 旋转轴唇形密封圈 2

28 GB/T91 Cotte Ø3.2×40 开口销 2

29 C30A1-W1017 Bearing 关节轴承 2

30 GB/T93 Flatwasher φ8 弹簧垫圈 4

31 GB/T5782 Bolt M8*18 六角头螺栓 4

32 GB/T3452.1 O-ring d25*2.65 0型圈 2

33 C30A1-W1018 Bolt M16*1.5*62(25)-10.9 轮毂制动毂铰制螺栓 4

34 GB/T93 Washer 弹簧垫圈 4
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0503 转向油缸 STEERING CYLINDER

Index

序号

Part No.

零件编号

Part Name

零件名称

No.

数量

Applied Date

适用日期

Remark

备注

1 / Ring Wiper 35x43x5.8/8 Yx密封圈 2 Packet 50*60*10

2 / Ring Wiper 35x43x5.8/8 Yx密封圈 2 Ring 50*58*5.8/8

3 / Ring Wiper 35x43x5.8/8 Yx密封圈 2 O-ring d50*3.55

4 / Ring Wiper 35x43x5.8/8 Yx密封圈 4 O-ring D70*3.1

5 / Ring Wiper 35x43x5.8/8 Yx密封圈 2 Thrust ring 70*65*1.5

6 / Ring Wiper 35x43x5.8/8 Yx密封圈 2 Thrust ring 60*50*3A

7 / Ring Wiper 35x43x5.8/8 Yx密封圈 2 Sealing ring 50*60*6

8 / Ring Wiper 35x43x5.8/8 Yx密封圈 1 Sealing ring 70*59*4.2

9 / Ring Wiper 35x43x5.8/8 Yx密封圈 1 O-ring d43.7*3.55

10 C30A1-W1100X Seal kit for Steering cylinder 转向缸修理包 1 Include all above(1、2、3、4、5、6、7、8、9)
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0601 S4S主线束 S4S MAIN HARNESSES S4S
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0601 S4S主线束 S4S MAIN HARNESSES S4S

Index

序号

Part No.

零件编号

Part Name

零件名称

No.

数量

Applied Date

适用日期

Remark

备注

1 C30B5-N7000-S Main harnesses 主线束 1
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0602 4GJ2 主线束 4GJ2 MAIN HARNESSES S4S
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0602 4GJ2 主线束 4GJ2 MAIN HARNESSES 4JG2

Index

序号

Part No.

零件编号

Part Name

零件名称

No.

数量

Applied Date

适用日期

Remark

备注

1 C30B5-N7000-J Main harnesses 主线束 1
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0603 K25主线束 K25 MAIN HARNESSES K25
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0603 K25主线束 K25 MAIN HARNESSES

Index

序号

Part No.

零件编号

Part Name

零件名称

No.

数量

Applied Date

适用日期

Remark

备注

1 C30B5-N7000-K Main harnesses 主线束 1

2
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0604 C240主线束 C240 MAIN HARNESSES
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0604 C240主线束 C240 MAIN HARNESSES

Index

序号

Part No.

零件编号

Part Name

零件名称

No.

数量

Applied Date

适用日期

Remark

备注

1 C30B5-N7000-W Main harnesses 主线束 1

2
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060501 欧五主线束 1 E5 MAIN HARNESSES
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060501 欧五主线束 1 E5 MAIN HARNESSES

Index

序号

Part No.

零件编号

Part Name

零件名称

No.

数量

Applied Date

适用日期

Remark

备注

1 C30B5-N7000-E1 Main harnesses 主线束 1

2
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060502 欧五主线束 1 E5 MAIN HARNESSES
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060502 欧五主线束 1 E5 MAIN HARNESSES

Index

序号

Part No.

零件编号

Part Name

零件名称

No.

数量

Applied Date

适用日期

Remark

备注

1 C30B5-N7000-E2 Main harnesses 主线束 1

2
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0606 电气系统 ELECTRIC SYSTEM
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0606 电气系统 ELECTRIC SYSTEM

Index

序号

Part No.

零件编号

Part Name

零件名称

No.

数

Applied Date

适用日期

Remark

备注

1 C30B5-NF100-S Battery Plate 电池压板 1 For S4S

1 C30B5-NF100-W Battery Plate 电池压板 1 For C240，K25,4JG2

1 C30B5-NF100-E Battery Plate 电池压板 1 欧五

2 C30B5-NF002-S Battery tie rod 蓄电池拉杆 2 For S4S

2 C30B5-NF002-W Battery tie rod 蓄电池拉杆 2 For C240,K25,4JG2

2 C30B5-NF002-E Battery tie rod 蓄电池拉杆 2 欧五

3 C30B5-NX000-S accumulator 电瓶 1 For S4S

3 C30B5-NX00-W accumulator 电瓶 1 For C240,K25,4JG2

3 C30B5-NX00-E accumulator 电瓶 1 欧五

4 C30B5-NE000-S Electrical control box 电气控制盒 1 电子液力

4 C30B5-NE000 Electrical control box 电气控制盒 1 手动液力、机械款

4 C30B5-NE000-E Electrical control box 电气控制盒 1 欧五

5 C30B5-NF001-S battery pack 电瓶盒 1 For S4S

5 C30B5-NF001-W battery pack 电瓶盒 1 For C240

5 C30B5-NF00-K battery pack 电瓶盒 1 For K25,4JG2

5 C30B5-NF00-E battery pack 电瓶盒 1 For 欧五

6 C30A1-NC000 Reversing buzzer 倒车蜂鸣器 1

7 C30A1-N0003 Electrical Bracket 电气支架 1

8 GB/T97.1 Flat washer φ8 平垫圈 3

9 GB/T93 Flatwasher φ8 标准弹簧垫圈 3

10 GB/T5783 Bolt M8*16 六角头螺栓全螺纹 3

11 C30A1-NB000 电瓶线-正 1

11 C30B5-NB000 Battery cable-positive 电瓶线-正 1 For 4JG2 电子液力

12 C30A1-N9000 电瓶线-负 1
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0606 电气系统 ELECTRIC SYSTEM
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0606 电气系统 ELECTRIC SYSTEM

Index

序号

Part No.

零件编号

Part Name

零件名称

No.

数

量

Applied Date

适用日期

Remark

备注

12 C30B5-N9000 Battery cable-negative 电瓶线-负 1 For 4JG2 电子液力

13 C30A1-NA000 fuse 易容丝 1

14 C30B5-NC000-W Control Box Bracket 控制盒支架 1 For C240

14 C30B5-NC000-K Control Box Bracket 控制盒支架 1 For K25

14 C30B5-NC000-E Control Box Bracket 控制盒支架 1 欧标，with ops

15 C30B5-NJ000-S

Wiring Harness Battery Cable Control Box

Assembly 线束电瓶线控制盒总成 1 For S4S包括电子液力整车线束、电瓶线、控制盒

15 C30B5-NJ000-S0 Wire Harness Battery Cable Assembly 线束电瓶线总成 1 For S4S包括手动液力整车线束、电瓶线

15 C30B5-NJ000-W

Wiring Harness Battery Cable Control Box

Assembly 线束电瓶线控制盒总成 1 For C240包括电子液力整车线束、电瓶线、控制盒

15 C30B5-NJ000-W0 Wire Harness Battery Cable Assembly 线束电瓶线总成 1 For C240包括手动液力整车线束、电瓶线

15 C30B5-NJ000-K

Wiring Harness Battery Cable Control Box

Assembly 线束电瓶线控制盒总成 ForK25包括电子液力整车线束、电瓶线、控制盒

15 C30B5-NJ000-K0 Wire Harness Battery Cable Assembly 线束电瓶线总成 For K25包括手动液力、机械款整车线束、电瓶线

15 C30B5-NJ000-E

Wiring Harness Battery Cable Control Box

Assembly 线束电瓶线控制盒总成 ForK25欧标，包括电子液力整车线束、电瓶线、控制盒

15 C30B5-NJ000-J Wire Harness Battery Cable Assembly 线束电瓶线总成 1 For 4JG2包括手动液力整车线束、电瓶线
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0701 液压管路系统 1 HYDRAULIC SYSTEM 1
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0701 液压管路系统 1 HYDRAULIC SYSTEM 1

Index

序号

Part No.

零件编号

Part Name

零件名称

No.

数量

Applied Date

适用日期

Remark

备注

1 C30B3-FA000-24 hydraulic hose 液压软管 2

2 C30B3-F1000 Steel Tube Assembly 钢管总成 1 For S4S，K25

3 C30B3-FB000-24 hydraulic hose 液压软管 2

4 C30B3-F0001 Connector 接头 2

5 C30B3-FD000 multicircuit valve 多路阀 1

6 C30A1-F0020 Tilting Pipe Bushing 倾斜钢管衬套 2
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0702 液压管路系统 2 HYDRAULIC SYSTEM 2
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0702 液压管路系统 2 HYDRAULIC SYSTEM 2

Index

序号

Part No.

零件编号

Part Name

零件名称

No.

数量

Applied Date

适用日期

Remark

备注

1 C30B3-F0006 Connector 直通接头 2

2 JG081-Z2160 Hose 高压胶管 1

3 JG081-Z2200 Hose 高压胶管 1

4 C30B3-F0009 Connector 接头体 1

5 C30B3-F0011 Connector 接头体 1

6 C30B3-F0010 Connector 接头 2

7 JG081-W0330 Hose 高压胶管 1

8 C30A1-F0005 Hose 高压胶管 1

9 ZBT32005.1 throat hoop16-25 喉箍 16-25 1
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0703 液压管路系统 3 HYDRAULIC SYSTEM 3
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0703 液压管路系统 3 HYDRAULIC SYSTEM 3

Index

序号

Part No.

零件编号

Part Name

零件名称

No.

数量

Applied Date

适用日期

Remark

备注

1 C30B5-FC000-S gear pump 齿轮泵 1 For S4S

1 C30B5-FC000-W gear pump 齿轮泵 1 For C240

1 C30B5-FC000-K gear pump 齿轮泵 1 For K25,4JG2，欧五

2 C30B3-F4000 Connector 油泵出油接头 1

3 JG132-Z1170 outlet pipe 出油管 1

4 C30B3-F0010 Straight Connector 三通下直通接头 1

5 C30B3-F5000 Connector 油泵进油接头 1

6 C30B3-F0005-S Gear pump suction hose 齿轮泵吸油胶管 1 For S4S

7 C30B3-F6000 Transition Pipe 过渡钢管 1 For S4S

8 C30B3-F0012 suction pipe 吸油管 1 For S4S

9 C30A1-F0002 return pipe 回油管 1

9 C30A1-F0002-E return pipe 回油管 1 For欧五

10 C30A1-K7004 hose 胶管 1

11 C30A1-K7003 Connector 接头 1

12 ZBT32005.1 throat hoop10-16 喉箍 10-16 1

13 ZBT32005.1 throat hoop32-50 喉箍 32-50 1

14 C30B3-F00053-W Gear pump suction hose 齿轮泵吸油胶管 1 For C240

14 C30B3-F0005-K Gear pump suction hose 齿轮泵吸油胶管 1 For K25

14 C30B3-F0005-J Gear pump suction hose 齿轮泵吸油胶管 1 For 4JG2

14 C30B5-F0005-E Gear pump suction hose 齿轮泵吸油胶管 1 For 欧五
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0704 液压管路系统 4 HYDRAULIC SYSTEM 4
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0704 液压管路系统 4 HYDRAULIC SYSTEM 4

Index

序号

Part No.

零件编号

Part Name

零件名称

No.

数量

Applied Date

适用日期

Remark

备注

1 C30A1-F3100 Hydraulic oil filler cap assembly 液压油加油盖总成 1

2
C30A1-F3200-E

Hydraulic oil tank cover

assembly 液压油箱盖总成 1

2
C30B5-F3200

Hydraulic oil tank cover

assembly 液压油箱盖总成 1

3 C30B5-F3300 oil filter 滤油器 1

4 C30A1-F3001 Cork Rubber Mat 软木橡胶垫 1

5 C30A1-B5007 oil return pipe 回油管 1

6 C30A1-B5002 Fuel oil refueling rubber hose 燃油加油橡胶管 1

7 C30A1-G0003 magnet 磁铁 1

8 C30A1-B5005 oil inlet pipe 进油管 1

9 C30A1-B5006 oil return pipe 回油管 1

10 C30A1-B5300 Fuel tank cap assembly 燃油箱盖总成 1

10 C30A1-B5300-E Fuel tank cap assembly 燃油箱盖总成 1 For 欧五

11 C30A1-B5200 fuel filter 燃油滤清器 1

12 ZBT32005.1 throat hoop10-16 喉箍 10-16 6

13 C30A1-B5500-J Oil-water separator bracket 油水分离器支架 1 For 4JG2
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0705 液压管路系统 5 HYDRAULIC SYSTEM 5
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0705 液压管路系统 5 HYDRAULIC SYSTEM 5

Index

序号

Part No.

零件编号

Part Name

零件名称

No.

数量

Applied Date

适用日期

Remark

备注

1 C30B1-L1000 Left Brake Pipe Assembly 左制动钢管总成 1 液力款

1 C30A1-L1000 Left Brake Pipe Assembly 左制动钢管总成 1 机械款

2 C30B1-L2000 Right Brake Pipe Assembly 右制动钢管总成 1 液力款

2 C30A1-L2000 Right Brake Pipe Assembly 右制动钢管总成 1 机械款
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0801 宽视野二级门架 WIDE-VIEW 2-STAGE MAST
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0801 宽视野二级门架 WIDE-VIEW 2-STAGE MAST

Index

序号

Part No.

零件编号

Part Name

零件名称

No.

数量

Applied Date

适用日期

Remark

备注

1 GB/T5786 Bolt M10 x1.5×20 螺栓 4

2 GB/T93 Lockwasher Φ10 标准弹簧垫圈 4

3 C30A1-K8000 Front pin roll 前轴 2

4 C30B3-KA000R Tilt cylinder 倾斜油缸 1 See 0401

4 C30B3-KA000L Tilt cylinder 倾斜油缸 1 See 0401

5 GB/T5785 Bolt M16 x1.5 x70 限位螺栓 4

6 GB/T93 Lockwasher Φ16 标准弹簧垫圈 4

7 C30A1-K0001 Cap 轴承盖 2

8 C30A1-K0002 Bearing Pad 门架轴瓦 2

9 C30B3-KA001 Packet 倾斜缸外垫 2

10 C30A1-K9000 Tilt cylinder rear axle assembly 倾斜缸后轴总成 2
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0802 宽视野二级门架总成WIDE-VIEW 2-STAGE MAST ASSEMBLY
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0802 宽视野二级门架总成WIDE-VIEW 2-STAGE MAST ASSEMBLY

序号 Index 零件编号 Part No. 零件名称 Part Name 数量 No. 适用日期 Applied Date 备注 Remark

1 C30A1-K6100 Chain Pulley 链轮 2 For EFL303

1 C35A1-K6100 Pulley,chain 链轮 2 For EFL353

2 GB/T894.1 Collar ø40 轴用挡圈 2

3 C30A1-K6003 Thin cushion 油缸调整垫 2

4 GB/T5786 Bolt M16×1.5×50 螺栓 4

5 GB/T93 Lockwasher Φ16 标准弹簧垫圈 4

6 GB/T97.1 Flatwasher Φ16 平垫圈 4

7 C30A1-K6400 Side lift cylinder 左升降油缸 2 Lifting Height 3000mm

7 C30A1-K6400-3300 Side lift cylinder 左升降油缸 2 Lifting Height 3300mm

7 C30A1-K6400-3500 Side lift cylinder 左升降油缸 2 Lifting Height 3500mm

7 C30A1-K6400-3600 Side lift cylinder 左升降油缸 2 Lifting Height 3600mm

7 C30A1-K6400-4000 Side lift cylinder 左升降油缸 2 Lifting Height 4000mm

7 C30A1-K6400-4500 Side lift cylinder 升降油缸 2 Lifting Height 4500mm

7 C30A1-K6400-5000 Side lift cylinder 起升油缸 2 Lifting Height 5000mm

8 C30A1-K5200 Roller 980811NT 主滚轮 2

9 C30A1-K5005 Washer 垫片 2

10 C30A1-K5004 Guide Plate 导板 2

11 C30A1-K6003 Adjusting gasket 油缸调整垫 2

12 C30A1-K6002 Cylinder bracket 油缸支承座 2

13 C30A1-K6300 Clip 油缸固定卡 2

14 GB/T6170 Nut M10 螺母 2

15 GB/T93 Lockwasher Φ10 标准弹簧垫圈 12
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0802 宽视野二级门架总成WIDE-VIEW 2-STAGE MAST ASSEMBLY
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0802 宽视野二级门架总成WIDE-VIEW 2-STAGE MAST ASSEMBLY

序号 Index 零件编号 Part No. 零件名称 Part Name 数量 No. 适用日期 Applied Date 备注 Remark

16 GB/T97.1 Washer 10 大垫圈 10 4

17 GB/T5783 bolt M10*35 六角头螺栓全螺纹 M10*35 4

18 C30A1-K5001 Washer 外门架侧滚调整垫片 1 Req.

19 C30A1-K5400 Outer mast side roller CN-4A 外门架侧滚轮 2

20 GB/T5782 Bolt M8×40 螺栓 4

21 C30A1-K2000 Inside Mast 内门架 1 For EFL303,Lifting Height 3000mm

21 C30A1-K2000-3300 Inside Mast 内门架 1 For EFL303,Lifting Height 3300mm

21 C30A1-K2000-3600 Inside Mast 内门架 1 For EFL303,Lifting Height 3600mm

21 C30A1-K2000-4000 Inside Mast 内门架 1 For EFL303,Lifting Height 4000mm

21 C30A1-K2000-4500 Inside Mast 内门架 1 For EFL303,Lifting Height 4500mm

21 C30A1-K2000-5000 Inside Mast 内门架 1 For EFL303,Lifting Height 5000mm

21 C30A1-K2000-3500 Inside Mast 内门架 1 For EFL303,Lifting Height 3500mm

21 C30A1-K2000-4300 Inside Mast 内门架 1 For EFL303,Lifting Height 4300mm

21 C35A1-K2000 Inside Mast 内门架 1 For EFL353,Lifting Height 3000mm

21 C35A1-K2000-3300 Inside Mast 内门架 1 For EFL353,Lifting Height 3300mm

21 C35A1-K2000-3600 Inside Mast 内门架 1 For EFL353,Lifting Height 3600mm

21 C35A1-K2000-4000 Inside Mast 内门架 1 For EFL353,Lifting Height 4000mm

21 C35A1-K2000-4500 Inside Mast 内门架 1 For EFL353,Lifting Height 4500mm

21 C35A1-K2000-5000 Inside Mast 内门架 1 For EFL353,Lifting Height 5000mm

21 C35A1-K2000-3500 Inside Mast 内门架 1 For EFL353,Lifting Height 3500mm

21 C35A1-K2000-4300 Inside Mast 内门架 1 For EFL353,Lifting Height 4300mm



117

0802 宽视野二级门架总成WIDE-VIEW 2-STAGE MAST ASSEMBLY
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0802 宽视野二级门架总成WIDE-VIEW 2-STAGE MAST ASSEMBLY

序号 Index 零件编号 Part No. 零件名称 Part Name 数量 No. 适用日期 Applied Date 备注 Remark

22 C30A1-K1000 Outside Mast 外门架 1 For EFL303,Lifting Height 3000mm

22 C30A1-K1000-3300 Outside Mast 外门架 1 For EFL303,Lifting Height 3300mm

22 C30A1-K1000-3600 Outside Mast 外门架 1 For EFL303,Lifting Height 3600mm

22 C30A1-K1000-4000 Outside Mast 外门架 1 For EFL303,Lifting Height 4000mm

22 C30A1-K1000-4500 Outside Mast 外门架 1 For EFL303,Lifting Height 4500mm

22 C30A1-K1000-5000 Outside Mast 外门架 1 For EFL303,Lifting Height 5000mm

22 C30A1-K1000-3500 Outside Mast 外门架 1 For EFL303,Lifting Height 3500mm

22 C30A1-K1000-4300 Outside Mast 外门架 1 For EFL303,Lifting Height 4300mm

22 C35A1-K1000 Outside Mast 外门架 1 For EFL353,Lifting Height 3000mm

22 C35A1-K1000-3300 Outside Mast 外门架 1 For EFL353,Lifting Height 3300mm

22 C35A1-K1000-3600 Outside Mast 外门架 1 For EFL353,Lifting Height 3600mm

22 C35A1-K1000-4000 Outer Mast 外门架 1 For EFL353,Lifting Height 4000mm

22 C35A1-K1000-4500 Outer Mast 外门架 1 For EFL353,Lifting Height 4500mm

22 C35A1-K1000-5000 Outside Mast 外门架 1 For EFL353,Lifting Height 5000mm

22 C35A1-K1000-3500 Outside Mast 外门架 1 For EFL353,Lifting Height 3500mm

22 C35A1-K1000-4300 Outside Mast 外门架 1 For EFL353,Lifting Height 4300mm

23 C30A1-K6001 0 六角头螺栓细牙全螺纹 4

24 GB/T93 Lockwasher ø12 弹垫 4

25 GB/T97.1 Flatwasher ø12 平垫 4

26 GB/T5782 Bolt M10x45 六角头螺栓全螺纹 M10x45 4

27 C30A1-K5300 Side roller CN-17 侧滚轮 2
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0803 宽视野二级门架总成(三联）WIDE-VIEW 2-STAGE MAST ASSEMBLY（TRIPLE VALVE）
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0803 宽视野二级门架总成(三联）WIDE-VIEW 2-STAGE MAST ASSEMBLY（TRIPLE VALVE）

序号 Index 零件编号 Part No. 零件名称 Part Name 数量 No. 适用日期 Applied Date 备注 Remark

1 C30A1-K6100 Chain Pulley 链轮 2 For EFL303

1 C35A1-K6100 Pulley,chain 链轮 2 For EFL353

2 GB/T894.1 Collar ø40 轴用挡圈 2

3 C30A1-K6003 Thin cushion 油缸调整垫 2

4 GB/T5786 Bolt M16×1.5×50 螺栓 4

5 GB/T93 Lockwasher Φ16 标准弹簧垫圈 4

6 GB/T97.1 Flatwasher Φ16 平垫圈 4

7 C30A1-K6400 Side lift cylinder 左升降油缸 2 Lifting Height 3000mm

7 C30A1-K6400-3300 Side lift cylinder 左升降油缸 2 Lifting Height 3300mm

7 C30A1-K6400-3500 Side lift cylinder 左升降油缸 2 Lifting Height 3500mm

7 C30A1-K6400-3600 Side lift cylinder 左升降油缸 2 Lifting Height 3600mm

7 C30A1-K6400-4000 Side lift cylinder 左升降油缸 2 Lifting Height 4000mm

7 C30A1-K6400-4500 Side lift cylinder 升降油缸 2 Lifting Height 4500mm

7 C30A1-K6400-5000 Side lift cylinder 起升油缸 2 Lifting Height 5000mm

8 C30A1-K5200 Roller 980811NT 主滚轮 2

9 C30A1-K5005 Washer 垫片 2

10 C30A1-K5004 Guide Plate 导板 2

11 C30A1-K6003 Adjusting gasket 油缸调整垫 2

12 C30A1-K6002 Cylinder bracket 油缸支承座 2

13 C30A1-K6300 Clip 油缸固定卡 2

14 GB/T6170 Nut M10 螺母 2

15 GB/T93 Lockwasher Φ10 标准弹簧垫圈 12
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0803 宽视野二级门架总成(三联）WIDE-VIEW 2-STAGE MAST ASSEMBLY（TRIPLE VALVE）
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0803 宽视野二级门架总成(三联）WIDE-VIEW 2-STAGE MAST ASSEMBLY（TRIPLE VALVE）

序号 Index 零件编号 Part No. 零件名称 Part Name 数量 No. 适用日期 Applied Date 备注 Remark

16 GB/T97.1 Washer 10 大垫圈 10 4

17 GB/T5783 bolt M10*35 六角头螺栓全螺纹 M10*35 4

18 C30A1-K5001 Washer 外门架侧滚调整垫片 1 Req.

19 C30A1-K5400 Outer mast side roller CN-4A 外门架侧滚轮 2

20 GB/T5782 Bolt M8×40 螺栓 4

21 C30A1-K2000 Inside Mast 内门架 1 For EFL303,Lifting Height 3000mm

21 C30A1-K2000-3300 Inside Mast 内门架 1 For EFL303,Lifting Height 3300mm

21 C30A1-K2000-3600 Inside Mast 内门架 1 For EFL303,Lifting Height 3600mm

21 C30A1-K2000-4000 Inside Mast 内门架 1 For EFL303,Lifting Height 4000mm

21 C30A1-K2000-4500 Inside Mast 内门架 1 For EFL303,Lifting Height 4500mm

21 C30A1-K2000-5000 Inside Mast 内门架 1 For EFL303,Lifting Height 5000mm

21 C30A1-K2000-3500 Inside Mast 内门架 1 For EFL303,Lifting Height 3500mm

21 C30A1-K2000-4300 Inside Mast 内门架 1 For EFL303,Lifting Height 4300mm

21 C35A1-K2000 Inside Mast 内门架 1 For EFL353,Lifting Height 3000mm

21 C35A1-K2000-3300 Inside Mast 内门架 1 For EFL353,Lifting Height 3300mm

21 C35A1-K2000-3600 Inside Mast 内门架 1 For EFL353,Lifting Height 3600mm

21 C35A1-K2000-4000 Inside Mast 内门架 1 For EFL353,Lifting Height 4000mm

21 C35A1-K2000-4500 Inside Mast 内门架 1 For EFL353,Lifting Height 4500mm

21 C35A1-K2000-5000 Inside Mast 内门架 1 For EFL353,Lifting Height 5000mm

21 C35A1-K2000-3500 Inside Mast 内门架 1 For EFL353,Lifting Height 3500mm

21 C35A1-K2000-4300 Inside Mast 内门架 1 For EFL353,Lifting Height 4300mm
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0803 宽视野二级门架总成(三联）WIDE-VIEW 2-STAGE MAST ASSEMBLY（TRIPLE VALVE）
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0803 宽视野二级门架总成(三联）WIDE-VIEW 2-STAGE MAST ASSEMBLY（TRIPLE VALVE）

序号 Index 零件编号 Part No. 零件名称 Part Name 数量 No. 适用日期 Applied Date 备注 Remark

22 C30A1-K1000 Outside Mast 外门架 1 For EFL303,Lifting Height 3000mm

22 C30A1-K1000-3300 Outside Mast 外门架 1 For EFL303,Lifting Height 3300mm

22 C30A1-K1000-3600 Outside Mast 外门架 1 For EFL303,Lifting Height 3600mm

22 C30A1-K1000-4000 Outside Mast 外门架 1 For EFL303,Lifting Height 4000mm

22 C30A1-K1000-4500 Outside Mast 外门架 1 For EFL303,Lifting Height 4500mm

22 C30A1-K1000-5000 Outside Mast 外门架 1 For EFL303,Lifting Height 5000mm

22 C30A1-K1000-3500 Outside Mast 外门架 1 For EFL303,Lifting Height 3500mm

22 C30A1-K1000-4300 Outside Mast 外门架 1 For EFL303,Lifting Height 4300mm

22 C35A1-K1000 Outside Mast 外门架 1 For EFL353,Lifting Height 3000mm

22 C35A1-K1000-3300 Outside Mast 外门架 1 For EFL353,Lifting Height 3300mm

22 C35A1-K1000-3600 Outside Mast 外门架 1 For EFL353,Lifting Height 3600mm

22 C35A1-K1000-4000 Outer Mast 外门架 1 For EFL353,Lifting Height 4000mm

22 C35A1-K1000-4500 Outer Mast 外门架 1 For EFL353,Lifting Height 4500mm

22 C35A1-K1000-5000 Outside Mast 外门架 1 For EFL353,Lifting Height 5000mm

22 C35A1-K1000-3500 Outside Mast 外门架 1 For EFL353,Lifting Height 3500mm

22 C35A1-K1000-4300 Outside Mast 外门架 1 For EFL353,Lifting Height 4300mm

23 GB/T5783 Bolt M12*35 六角头螺栓细牙全螺纹 4

24 GB/T93 Lockwasher ø12 弹垫 4

25 GB/T97.1 Flatwasher ø12 平垫 4

26 C30A1-T1001 Roller 滑轮 2
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0803 宽视野二级门架总成(三联）WIDE-VIEW 2-STAGE MAST ASSEMBLY（TRIPLE VALVE）
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0803 宽视野二级门架总成(三联）WIDE-VIEW 2-STAGE MAST ASSEMBLY（TRIPLE VALVE）

序号 Index 零件编号 Part No. 零件名称 Part Name 数量 No. 适用日期 Applied Date 备注 Remark

27 GB/T96 Washer 12 大垫圈 12 2

28 GB/T5782 Bolt M12*90 六角头螺栓（半螺纹） 2

29 GB/T5783 Bolt M10x45 六角头螺栓全螺纹 M10x45 4

30 C30A1-K5300 Side roller CN-17 侧滚轮 2
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0804 宽视野二级门架总成（四联）WIDE-VIEW 2-STAGE MAST ASSEMBLE（QUADRUPLE VALVE）
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0804 宽视野二级门架总成（四联）WIDE-VIEW 2-STAGE MAST ASSEMBLE（QUADRUPLE VALVE）

序号 Index 零件编号 Part No. 零件名称 Part Name 数量 No. 适用日期 Applied Date 备注 Remark

1 C30A1-K6100 Chain Pulley 链轮 2 For EFL303

1 C35A1-K6100 Pulley,chain 链轮 2 For EFL353

2 GB/T894.1 Collar ø40 轴用挡圈 2

3 C30A1-K6003 Thin cushion 油缸调整垫 2

4 GB/T5786 Bolt M16×1.5×50 螺栓 4

5 GB/T93 Lockwasher Φ16 标准弹簧垫圈 4

6 GB/T97.1 Flatwasher Φ16 平垫圈 4

7 C30A1-K6400 Side lift cylinder 左升降油缸 2 Lifting Height 3000mm

7 C30A1-K6400-3300 Side lift cylinder 左升降油缸 2 Lifting Height 3300mm

7 C30A1-K6400-3500 Side lift cylinder 左升降油缸 2 Lifting Height 3500mm

7 C30A1-K6400-3600 Side lift cylinder 左升降油缸 2 Lifting Height 3600mm

7 C30A1-K6400-4000 Side lift cylinder 左升降油缸 2 Lifting Height 4000mm

7 C30A1-K6400-4500 Side lift cylinder 升降油缸 2 Lifting Height 4500mm

7 C30A1-K6400-5000 Side lift cylinder 起升油缸 2 Lifting Height 5000mm

8 C30A1-K5200 Roller 980811NT 主滚轮 2

9 C30A1-K5005 Washer 垫片 2

10 C30A1-K5004 Guide Plate 导板 2

11 C30A1-K6003 Adjusting gasket 油缸调整垫 2

12 C30A1-K6002 Cylinder bracket 油缸支承座 2

13 C30A1-K6300 Clip 油缸固定卡 2

14 GB/T6170 Nut M10 螺母 2

15 GB/T93 Lockwasher Φ10 标准弹簧垫圈 12
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0804 宽视野二级门架总成（四联）WIDE-VIEW 2-STAGE MAST ASSEMBLE（QUADRUPLE VALVE）
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0804 宽视野二级门架总成（四联）WIDE-VIEW 2-STAGE MAST ASSEMBLE（QUADRUPLE VALVE）

序号 Index 零件编号 Part No. 零件名称 Part Name 数量 No. 适用日期 Applied Date 备注 Remark

16 GB/T97.1 Washer 10 大垫圈 10 4

17 GB/T5783 bolt M10*35 六角头螺栓全螺纹 M10*35 4

18 C30A1-K5001 Washer 外门架侧滚调整垫片 1 Req.

19 C30A1-K5400 Outer mast side roller CN-4A 外门架侧滚轮 2

20 GB/T5782 Bolt M8×40 螺栓 4

21 C30A1-K2000 Inside Mast 内门架 1 For EFL303,Lifting Height 3000mm

21 C30A1-K2000-3300 Inside Mast 内门架 1 For EFL303,Lifting Height 3300mm

21 C30A1-K2000-3600 Inside Mast 内门架 1 For EFL303,Lifting Height 3600mm

21 C30A1-K2000-4000 Inside Mast 内门架 1 For EFL303,Lifting Height 4000mm

21 C30A1-K2000-4500 Inside Mast 内门架 1 For EFL303,Lifting Height 4500mm

21 C30A1-K2000-5000 Inside Mast 内门架 1 For EFL303,Lifting Height 5000mm

21 C30A1-K2000-3500 Inside Mast 内门架 1 For EFL303,Lifting Height 3500mm

21 C30A1-K2000-4300 Inside Mast 内门架 1 For EFL303,Lifting Height 4300mm

21 C35A1-K2000 Inside Mast 内门架 1 For EFL353,Lifting Height 3000mm

21 C35A1-K2000-3300 Inside Mast 内门架 1 For EFL353,Lifting Height 3300mm

21 C35A1-K2000-3600 Inside Mast 内门架 1 For EFL353,Lifting Height 3600mm

21 C35A1-K2000-4000 Inside Mast 内门架 1 For EFL353,Lifting Height 4000mm

21 C35A1-K2000-4500 Inside Mast 内门架 1 For EFL353,Lifting Height 4500mm

21 C35A1-K2000-5000 Inside Mast 内门架 1 For EFL353,Lifting Height 5000mm

21 C35A1-K2000-3500 Inside Mast 内门架 1 For EFL353,Lifting Height 3500mm

21 C35A1-K2000-4300 Inside Mast 内门架 1 For EFL353,Lifting Height 4300mm
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0804 宽视野二级门架总成（四联）WIDE-VIEW 2-STAGE MAST ASSEMBLE（QUADRUPLE VALVE）



132

0804 宽视野二级门架总成（四联）WIDE-VIEW 2-STAGE MAST ASSEMBLE（QUADRUPLE VALVE）

序号 Index 零件编号 Part No. 零件名称 Part Name 数量 No. 适用日期 Applied Date 备注 Remark

22 C30A1-K1000 Outside Mast 外门架 1 For EFL303,Lifting Height 3000mm

22 C30A1-K1000-3300 Outside Mast 外门架 1 For EFL303,Lifting Height 3300mm

22 C30A1-K1000-3600 Outside Mast 外门架 1 For EFL303,Lifting Height 3600mm

22 C30A1-K1000-4000 Outside Mast 外门架 1 For EFL303,Lifting Height 4000mm

22 C30A1-K1000-4500 Outside Mast 外门架 1 For EFL303,Lifting Height 4500mm

22 C30A1-K1000-5000 Outside Mast 外门架 1 For EFL303,Lifting Height 5000mm

22 C30A1-K1000-3500 Outside Mast 外门架 1 For EFL303,Lifting Height 3500mm

22 C30A1-K1000-4300 Outside Mast 外门架 1 For EFL303,Lifting Height 4300mm

22 C35A1-K1000 Outside Mast 外门架 1 For EFL353,Lifting Height 3000mm

22 C35A1-K1000-3300 Outside Mast 外门架 1 For EFL353,Lifting Height 3300mm

22 C35A1-K1000-3600 Outside Mast 外门架 1 For EFL353,Lifting Height 3600mm

22 C35A1-K1000-4000 Outer Mast 外门架 1 For EFL353,Lifting Height 4000mm

22 C35A1-K1000-4500 Outer Mast 外门架 1 For EFL353,Lifting Height 4500mm

22 C35A1-K1000-5000 Outside Mast 外门架 1 For EFL353,Lifting Height 5000mm

22 C35A1-K1000-3500 Outside Mast 外门架 1 For EFL353,Lifting Height 3500mm

22 C35A1-K1000-4300 Outside Mast 外门架 1 For EFL353,Lifting Height 4300mm

23 GB/T5783 0 六角头螺栓细牙全螺纹 4

24 GB/T93 Lockwasher ø12 弹垫 4

25 GB/T97.1 Flatwasher ø12 平垫 4
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0804 宽视野二级门架总成（四联）WIDE-VIEW 2-STAGE MAST ASSEMBLE（QUADRUPLE VALVE）
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0804 宽视野二级门架总成（四联）WIDE-VIEW 2-STAGE MAST ASSEMBLE（QUADRUPLE VALVE）

序号 Index 零件编号 Part No. 零件名称 Part Name 数量 No. 适用日期 Applied Date 备注 Remark

26 C30A1-T1001 Roller 滑轮 4

27 GB/T96 Washer 12 大垫圈 12 2

28 GB/T5782 Bolt M12*90 六角头螺栓（半螺纹） 2

29 GB/T5783 Bolt M10x45 六角头螺栓全螺纹 M10x45 4

30 C30A1-K5300 Side roller CN-17 侧滚轮 2



135

0805 宽视野二级门架油管总成WIDE-VIEW 2 STAGE MAST HOSE ASSEMBLY
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0805 宽视野二级门架油管总成WIDE-VIEW 2 STAGE MAST HOSE ASSEMBLY

序号 Index 零件编号 Part No. 零件名称 Part Name 数量 No. 适用日期 Applied Date 备注 Remark

1 GB/T3452.1 O-Ring 17×2.65 O形橡胶密封圈 1

2 C30B3-F0008 Right angle connector

M22-M22

直角接头 1

3 C30B3-K7100 High-pressure hose 高压胶管 1

4 C25A1-K7200 Fourth gear pressure regulating

valve

assembly

限速阀

1 2-2.5T

C30A1-K7200 3T

C35A1-K7200 3.5T

5 JB/T982 Flatwasher φ22 组合密封垫圈 1

6 C30A1-K7300 Tee 三通 1

7 C30A1-K7400 Side cylinder rubber hose 三通高压胶管 1

8 C30A1-K7500 speed limiter valve 单向阀 1

9 C30A1-K7006 Hose Clamp 喉箍 6

10 C30A1-K7001 Cylinder oil return hose 耐油管 2

11 C30A1-K7003 Oil return T joint 提升缸回油三通 1

12 C30A1-K7002 Three Way Connector 三通固定卡 1

13 GB/T97.1 Flatwasher φ6 平垫圈 1

14 GB/T93 Lock washer ø6 标准弹簧垫圈 1

15 GB/T5782 Bolt M6*20 螺栓 1

16 C30A1-K7004 Mast，Return hose 门架回油管 1
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0806 宽视野二级门架油管总成(三联）WIDE-VIEW 2 STAGE MAST HOSE ASSEMBLY (TRIPLE VALVE)
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0806 宽视野二级门架油管总成(三联）WIDE-VIEW 2 STAGE MAST HOSE ASSEMBLY (TRIPLE VALVE)

序号 Index 零件编号 Part No. 零件名称 Part Name 数量 No. 适用日期 Applied Date 备注 Remark

1 C30B3-T1002 Straight joint 直通接头 2

2 C30B3-T1100-3000 Oil Pipe 高压胶管 1 Lift height=3000mm

2 C30B3-T1100-3300 Oil Pipe 高压胶管 1 Lift height=3300mm

2 C30B3-T1100-3600 Oil Pipe 高压胶管 1 Lift height=3600mm

2 C30B3-T1100-4000 High-pressure hose 高压胶管 1 Lift height=4000mm

2 C30B3-T1100-4500 High-pressure hose 高压胶管 1 Lift height=4500mm

2 C30B3-T1100-5000 Oil Pipe 高压胶管 1 Lift height=5000mm

2 C30B3-T1100-3500 Oil Pipe 高压胶管 1 Lift height=3500mm

2 C30B3-T1100-4300 Oil Pipe 高压胶管 1 Lift height=4300mm

2 C30B3-T1100-4800 Oil Pipe 高压胶管 1 Lift height=4800mm

3 C30B3-T1200-3000 Oil Pipe 高压胶管 1 Lift height=3000mm

3 C30B3-T1200-3300 Oil Pipe 高压胶管 1 Lift height=3300mm

3 C30B3-T1200-3600 Oil Pipe 高压胶管 1 Lift height=3600mm

3 C30B3-T1200-4000 High-pressure hose 高压胶管 1 Lift height=4000mm

3 C30B3-T1200-4500 High-pressure hose 高压胶管 1 Lift height=4500mm

3 C30B3-T1200-5500 Oil Pipe 高压胶管 1 Lift height=5000mm

3 C30B3-T1200-3500 Oil Pipe 高压胶管 1 Lift height=3500mm

4 C30A1-T1003 Limit bolt 压板 1

5 GB/T97.1 Flat washer φ8 平垫圈 3

6 GB/T93 Flatwasher φ8 标准弹簧垫圈 3

7 GB/T5783 Bolt M8*50 六角头螺栓全螺纹 1

8 C30B3-T1300 H.P. hose,side shifter 侧移器高压胶管 2
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0806 宽视野二级门架油管总成(三联）WIDE-VIEW 2 STAGE MAST HOSE ASSEMBLY (TRIPLE VALVE)
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0806 宽视野二级门架油管总成(三联）WIDE-VIEW 2 STAGE MAST HOSE ASSEMBLY (TRIPLE VALVE)

序号 Index 零件编号 Part No. 零件名称 Part Name 数量 No. 适用日期 Applied Date 备注 Remark

9 C30A1-T1004 Pulley shaft 固定轴 1

10 C30B3-T1005 joint 接头 2

11 C30A1-T1006 Fixed board 板 1

12 GB/T97.1 Flat washer φ8 平垫圈 2

13 GB/T93 Lockwasher ø8 弹垫 2

14 GB/T5783 bolt M8*20 六角头螺栓全螺纹 2
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0807宽视野二级门架油管总成(四联) WIDE-VIEW 2 STAGE MAST HOSE ASSEMBLY (TRIPLE VALVE)
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0807 宽视野二级门架油管总成(四联)WIDE-VIEW 2 STAGE MAST HOSE ASSEMBLY (QUADRUPL VALVE)

序号 Index 零件编号 Part No. 零件名称 Part Name 数量 No. 适用日期 Applied Date 备注 Remark

1 C30B3-T1002 Straight joint 直通接头 2

2 C30B3-T1100-3000 Oil Pipe 高压胶管 1 Lift height=3000mm

2 C30B3-T1100-3300 Oil Pipe 高压胶管 1 Lift height=3300mm

2 C30B3-T1100-3600 Oil Pipe 高压胶管 1 Lift height=3600mm

2 C30B3-T1100-4000 High-pressure hose 高压胶管 1 Lift height=4000mm

2 C30B3-T1100-4500 High-pressure hose 高压胶管 1 Lift height=4500mm

2 C30B3-T1100-5000 Oil Pipe 高压胶管 1 Lift height=5000mm

2 C30B3-T1100-3500 Oil Pipe 高压胶管 1 Lift height=3500mm

2 C30B3-T1100-4300 Oil Pipe 高压胶管 1 Lift height=4300mm

3 C30B3-T1100-3000 Oil Pipe 高压胶管 1 Lift height=3000mm

3 C30B3-T1200-3000 Oil Pipe 高压胶管 1 Lift height=3300mm

3 C30B3-T1200-3300 Oil Pipe 高压胶管 1 Lift height=3600mm

3 C30B3-T1200-3600 High-pressure hose 高压胶管 1 Lift height=4000mm

3 C30B3-T1200-4000 High-pressure hose 高压胶管 1 Lift height=4500mm

3 C30B3-T1200-4500 Oil Pipe 高压胶管 1 Lift height=5000mm

3 C30B3-T1200-5500 Oil Pipe 高压胶管 1 Lift height=3500mm

3 C30B3-T1200-3500 Oil Pipe 高压胶管 1 Lift height=4300mm

4 C30A1-T1003 Limit bolt 压板 1

5 GB/T97.1 Flat washer φ8 平垫圈 3

6 GB/T93 Flatwasher φ8 标准弹簧垫圈 3

7 GB/T5783 Bolt M8*50 六角头螺栓全螺纹 1
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0807宽视野二级门架油管总成(四联) WIDE-VIEW 2 STAGE MAST HOSE ASSEMBLY (QUADRUPL VALVE)
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0807 宽视野二级门架油管总成(四联)WIDE-VIEW 2 STAGE MAST HOSE ASSEMBLY (QUADRUPL VALVE)

序号 Index 零件编号 Part No. 零件名称 Part Name 数量 No. 适用日期 Applied Date 备注 Remark

8 C30B3-T1300 H.P. hose,side shifter 侧移器高压胶管 2

9 C30A1-T1004 Pulley shaft 固定轴 1

10 C30B3-T1005 joint 接头 2

11 C30A1-T1006 Fixed board 板 1

12 GB/T97.1 Flat washer φ8 平垫圈 2

13 GB/T93 Lockwasher ø8 弹垫 2

14 GB/T5783 bolt M8*20 六角头螺栓全螺纹 2

15 C30B3-T1400-3000 High-pressure hose 高压胶管 1 Lift height=3000mm

15 C30B3-T1400-3300 Oil Pipe 高压胶管 1 Lift height=3300mm

15 C30B3-T1400-3600 Oil Pipe 高压胶管 1 Lift height=3600mm

15 C30B3-T1400-4000 Oil Pipe 高压胶管 1 Lift height=4000mm

15 C30B3-T1400-4500 High-pressure hose 高压胶管 1 Lift height=4500mm

15 C30B3-T1400-5000 Oil Pipe 高压胶管 1 Lift height=5000mm

15 C30B3-T1400-3500 Oil Pipe 高压胶管 1 Lift height=3500mm

15 C30B3-T1400-4300 Oil Pipe 高压胶管 1 Lift height=4300mm
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0807宽视野二级门架油管总成(四联) WIDE-VIEW 2 STAGE MAST HOSE ASSEMBLY (QUADRUPL VALVE)
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0807 宽视野二级门架油管总成(四联)WIDE-VIEW 2 STAGE MAST HOSE ASSEMBLY (QUADRUPL VALVE)

序号 Index 零件编号 Part No. 零件名称 Part Name 数量 No. 适用日期 Applied Date 备注 Remark

16 C30B3-T1400-3000 High-pressure hose 高压胶管 1 Lift height=3000mm

16 C30B3-T1500-3000 Oil Pipe 高压胶管 1 Lift height=3300mm

16 C30B3-T1500-3300 Oil Pipe 高压胶管 1 Lift height=3600mm

16 C30B3-T1500-3600 Oil Pipe 高压胶管 1 Lift height=4000mm

16 C30B3-T1500-4000 High-pressure hose 高压胶管 1 Lift height=4500mm

16 C30B3-T1500-4500 Oil Pipe 高压胶管 1 Lift height=5000mm

16 C30B3-T1500-5500 Oil Pipe 高压胶管 1 Lift height=3500mm

16 C30B3-T1500-3500 Oil Pipe 高压胶管 1 Lift height=4300mm



147

0808 链条总成安装（二级宽视野）CHAIN ASS’Y INSTALLATION (2W)
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0808链条总成安装（二级宽视野） CHAIN ASS’Y INSTALLATION (2W)

序号 Index 零件编号 Part No. 零件名称 Part Name 数量 No. 适用日期 Applied Date 备注 Remark

1 C30A1-K6200-4300 chain 链条 1 ForEFL303,Liftheight=4300mm,LH1623,n=101

1 C30A1-K6200 Long chain 链条 2 For EFL303,Liftheight=3000mm,LH1623,n=71

1 C30A1-K6200-3300 Long chain 链条 2 For EFL303,Liftheight=3300mm,LH1623,n=77

1 C30A1-K6200-3600 Long chain 链条 2 For EFL303,Liftheight=3600mm,LH1623,n=81

1 C30A1-K6200-4000 Long chain 链条 2 For EFL303,Liftheight=4000mm,LH1623,n =105

1 C30A1-K6200-5000 Long chain 长链条 2 For EFL303,Liftheight=5000mm,LH1623,n=113

1 C30A1-K6200-3500 Long chain 链条 2 For EFL303,Liftheight=3500mm,LH1623,n=79

1 C35A1-K6200 Chain 链条 2 For EFL353,Liftheight=3000mm,LH1634,n=73

1 C35A1-K6200-3300 Chain 链条 2 For EFL353,Liftheight=3300mm,LH1634,n=77

1 C35A1-K6200-3600 Chain 链条 2 For EFL353,Liftheight=3600mm,LH1634,n=81

1 C35A1-K6200-4500 Chain 链条 2 For EFL353,Liftheight=4500mm,LH1623,n=105

1 C35A1-K6200-4000 Chain 链条 2 For EFL353,Liftheight=4000mm,LH1634,n=103

1 C35A1-K6200-5000 Chain ass'y 链条 2 For EFL353,Liftheight=5000mm,LH1623,n=113

1 C35A1-K6200-3500 Chain ass'y 链条总成 2 For EFL353,Liftheight=3500mm,LH1634,n=79

1 C35A1-K6200-4300 Chain ass’y 链条总成 2 For EFL353,Liftheight=4300mm,LH1634,n=101

2 C30A1-K6100 Chain Pulley 链轮 2 For EFL303

2 C35A1-K6100 Pulley,chain 链轮 2 For EFL353

3 GB/T894.1 Collar ø40 轴用挡圈 2
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0809 宽视野二级门架起升缸 WIDE-VIEW 2 STAGE MAST LIFT CYLINDER
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0809 宽视野二级门架起升缸WIDE-VIEW 2 STAGE MAST LIFT CYLINDER

序号 Index 零件编号 Part No. 零件名称 Part Name 数量 No. 适用日期 Applied Date 备注 Remark

7 C30A1-K6400-KIT Kit for lift cyl.--FD30T 起升油缸修理包 1
Include all above(1、2、3、4、 5、6）,Serial

number of the forklift must be provided
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0901 起升系统安装（二级全自由）LIFT SYSTEM INSTALLATION (2F)
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0901 起升系统安装（二级全自由）LIFT SYSTEM INSTALLATION (2F)

序号 Index 零件编号 Part No. 零件名称 Part Name 数量 No. 适用日期 Applied Date 备注 Remark

1 C30B3-Z0000-3000 Lift system (2F) 起升系统（二级全自由） 1 Two-way,Lift height=3000mm

1 C30B3-Z0000-3002 Lift system (2F) 起升系统（二级全自由） 1 Three-way,Lift height=3000mm

1 C30B3-Z0000-3003 Lift system (2F) 起升系统（二级全自由） 1 Four-way,Lift height=3000mm

1 C30B3-Z0000-3300 Lift system (2F) 起升系统（二级全自由） 1 Two-way,Lift height=3300mm

1 C30B3-Z0000-3302 Lift system (2F) 起升系统（二级全自由） 1 Three-way,Lift height=3300mm

1 C30B3-Z0000-3303 Lift system (2F) 起升系统（二级全自由） 1 Four-way,Lift height=3300mm

1 C30B3-Z0000-3500 Lift system (2F) 起升系统（二级全自由） 1 Two-way,Lift height=3500mm

1 C30B3-Z0000-3502 Lift system (2F) 起升系统（二级全自由） 1 Three-way,Lift height=3500mm

1 C30B3-Z0000-3503 Lift system (2F) 起升系统（二级全自由） 1 Four-way,Lift height=3500mm

1 C30B3-Z0000-3600 Lift system (2F) 起升系统（二级全自由） 1 Three-way,Lift height=3600mm

1 C30B3-Z0000-3602 Lift system (2F) 起升系统（二级全自由） 1 Four-way,Lift height=3600mm

1 C30B3-Z0000-3603 Lift system (2F) 起升系统（二级全自由） 1 Two-way,Lift height=3600mm

2 C30A1-K0001 Cap 轴承盖 2

3 GB/T97.1 Flatwasher Φ16 平垫圈 4

4 GB/T93 Flatwasher Φ16 标准弹簧垫圈 4

5 BG/T5782 Bolt M16*1.5*70 六角头螺栓细牙（半螺纹 ) 4

6 ZBT33001.2 Oil cup M10×1 油杯 2

7 C30A1-K0002 Bearing Pad 门架轴瓦 1

8 C30B3-KA000R Tilt cylinder 倾斜油缸 1 See 0401

9 C30B3-KA000L Tilt cylinder 倾斜油缸 1 See 0401
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0901 起升系统安装（二级全自由）LIFT SYSTEM INSTALLATION (2F)
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0901 起升系统安装（二级全自由）LIFT SYSTEM INSTALLATION (2F)

序号 Index 零件编号 Part No. 零件名称 Part Name 数量 No. 适用日期 Applied Date 备注 Remark

10 C30A1-K8000 Front pin roll 前轴 1

11 C30A1-K9000 Tilt cylinder rear axle assembly 倾斜缸后轴总成 2

12 GB/T97.1 Flatwasher φ10 平垫圈 4

13 GB/T93 Flatwasher φ10 标准弹簧垫圈 4

14 GB/T5786 bolt M10*20 六角头螺栓全螺纹 4



155

0902门架（二级全自由） MAST (2F)
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0902门架（二级全自由） MAST (2F)

序号 Index 零件编号 Part No. 零件名称 Part Name 数量 No. 适用日期 Applied Date 备注 Remark

1 C30A1-Z1000 Outer mast 外门架 1 Lift height=3000mm

1 C30A1-Z1000-3300 Outer mast 外门架 1 Lift height=3300mm

1 C30A1-Z1000-3600 Outer mast 外门架 1 Lift height=3600mm

1 C30A1-Z1000-2500 Outer mast 外门架 1 Lift height=2500mm

1 C30A1-Z1000-2700 Outer mast 外门架 1 Lift height=2700mm

1 C30A1-Z1000-3500 Outer mast 外门架 1 Lift height=3500mm

2 C30A1-Z2000 Inner mast 内门架 1 Lift height=3000mm

2 C30A1-Z2000-3300 Inner mast 内门架 1 Lift height=3300mm

2 C30A1-Z2000-3600 Inner mast 内门架 1 Lift height=3600mm

2 C30A1-Z2000-2500 Inner mast 内门架 1 Lift height=2500mm

2 C30A1-Z2000-2700 Inner mast 内门架 1 Lift height=2700mm

2 C30A1-Z2000-3500 Inner mast 内门架 1 Lift height=3500mm

3 C30A1-Z5100 Roller 760211BS-1-00 滚轮 2

4 GB/T894.1 Circlips for shaft φ55 轴用弹性挡圈φ55 2

5 C30A1-K5200 Roller 980811NT 主滚轮 2

6 C30A1-Z5101 Roller accessories 滚轮配件 2

7 C30A1-K5001 Washer 外门架侧滚调整垫片 1 Req.

8 C30A1-K5400 Outer mast side roller CN-4A 外门架侧滚轮 2

9 GB/T97.1 Flatwasher φ10 平垫圈 4

10 GB/T93 Flatwasher φ10 标准弹簧垫圈 4

11 GB/T5782 bolt M10*35 六角头螺栓全螺纹 M10*35 4

12 C30A1-K5005 Guide Plate 导板 1
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0902门架（二级全自由） MAST (2F)
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0902门架（二级全自由） MAST (2F)

序号 Index 零件编号 Part No. 零件名称 Part Name 数量 No. 适用日期 Applied Date 备注 Remark

13 C30A1-K5004 Limit slider 限位滑块 2
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0903 链条总成安装（二级全自由）CHAIN ASS’Y INSTALLATION (2F)
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0903 链条总成安装（二级全自由）CHAIN ASS’Y INSTALLATION

序号 Index 零件编号 Part No. 零件名称 Part Name 数量 No. 适用日期 Applied Date 备注 Remark

1 C30A1-Z6200-3300 Chain ass'y 链条总成 2 Liftheight=3300mm,LH1623,n=51

1 C30A1-Z6200-3600 Short chain 短链条 2 Liftheight=3600mm,LH1623,n=59

1 C30A1-Z6200 Short chain 链条 2 Liftheight=3000mm,LH1623,n=49

1 C30A1-Z6200-3500 Short chain 链条 2 Liftheight=3500mm,LH1623,n=53

2 C30A1-Z6600 Pulley,chain 链轮 2

3 GB/T894.1 Collar ø40 轴用挡圈 2

4 C30A1-Z6700 Pulley pedestal 链轮轴 1



161

0904 起升油缸安装（二级全自由）LIFT CYLINDER INSTALLATION (2F)
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0904 起升油缸安装（二级全自由）LIFT CYLINDER INSTALLATION (2F)

序号 Index 零件编号 Part No. 零件名称 Part Name 数量 No. 适用日期 Applied Date 备注 Remark

1 C30B3-Z6400L-3000 Left lift cylinder 左升降油缸 1 Lift height=3000mm

1 C30B3-Z6400L-3300 Left lift cylinder 左升降油缸 1 Lift height=3300mm

1 C30B3-Z6400L-3600 Left lift cylinder 左升降油缸 1 Lift height=3600mm

1 C30B3-Z6400L-2500 Left lift cylinder 左升降油缸 1 Lift height=2500mm

1 C30B3-Z6400L-2700 Left lift cylinder 油缸 1 Lift height=2700mm

1 C30B3-Z6400L-3500 Left lift cylinder 起升油缸 1 Lift height=3500mm

2 C30B3-Z6400R-3000 Right lift cylinder 右升降油缸 1 Lift height=3000mm

2 C30B3-Z6400R-3300 Right lift cylinder 右升降油缸 1 Lift height=3300mm

2 C30B3-Z6400R-3600 Right lift cylinder 右升降油缸 1 Lift height=3600mm

2 C30B3-Z6400R-2500 Right lift cylinder 右升降油缸 1 Lift height=2500mm

2 C30B3-Z6400R-2700 Right lift cylinder 油缸 1 Lift height=2700mm

2 C30B3-Z6400R-3500 Right lift cylinder 起升油缸 1 Lift height=3500mm

3 GB/T96 Flatwasher Φ10 大垫圈 A级 6

4 GB/T93 Flatwasher φ10 标准弹簧垫圈 8

5 GB/T5783 Bolt M10*25 六角头螺栓全螺纹 2

6 C30A1-K6300 Dead plate 油缸固定卡总成 2

7 C30A1-K6002 Cylinder bracket 油缸支承座 2

8 C30A1-K6003 Thin cushion 油缸调整垫 1 Req.

9 C30A1-K6004 Thin cushion 薄缓冲垫 1 Req.

9 C30A1-K6005 Thick cushion 油缸缓冲垫 1 Req.

10 GB/T5782 Bolt M10*40 螺栓 4

11 GB/T97.1 Flatwasher φ10 平垫圈 2
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0904 起升油缸安装（二级全自由）LIFT CYLINDER
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0904 起升油缸安装（二级全自由）LIFT CYLINDER INSTALLATION (2F)

序号 Index 零件编号 Part No. 零件名称 Part Name 数量 No. 适用日期 Applied Date 备注 Remark

12 GB/T5783 M10x1.25x45 全螺纹细牙螺栓 4

13 C30B3-Z6500-2700 Left lift cylinder 起升油缸 1 Lift height=2700mm

13 C30B3-Z6500-3000 Middle lift cylinder 前起升降缸 1 Lift height=3000mm

13 C30B3-Z6500-3300 Middle lift cylinder 前起升降缸 1 Lift height=3300mm

13 C30B3-Z6500-3600 Middle lift cylinder 前起升降缸 1 Lift height=3600mm

13 C30B3-Z6500-3500 Middle lift cylinder 前起升降缸 1 Lift height=3500mm

13 C30B3-Z6500-2500 Middle lift cylinder 中间起升油缸 1 Lift height=2500mm

14 GB/T96 Flatwasher φ12 大垫圈 A级 2

15 GB/T93 Flatwasher φ12 标准弹簧垫圈 2

16 GB/T5783 bolts M12*1.5*50 六角头螺栓细牙全螺纹 2
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0905 左侧起升油缸（二级全自由)LEFT LIFT CYLINDER (2F)
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0905 左侧起升油缸（二级全自由)LEFT LIFT CYLINDER (2F)

序号 Index 零件编号 Part No. 零件名称 Part Name 数量 No. 适用日期 Applied Date 备注 Remark

7 C30B3-Z6400L-KIT Cylinder repair kit 油缸修理包 1 Include all parts above（1、2、 3、4、5、

6）,Serial number of the forklift must be

provided



167

0906 右侧起升油缸（二级全自由）RIGHT LIFT CYLINDER (2F)



168

0906 右侧起升油缸（二级全自由）RIGHT LIFT CYLINDER (2F)

序号 Index 零件编号 Part No. 零件名称 Part Name 数量 No. 适用日期 Applied Date 备注 Remark

8 C30B3-Z6400R-KIT Cylinder repair kit 油缸修理包 1 Include all parts above（1、2、 3、4、5、

6、7）,Serial number of the forklift must be

provided
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0907 中间起升油缸（二级全自由）MIDDLE LIFT CYLINDER (2F)
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0907 中间起升油缸（二级全自由）MIDDLE LIFT CYLINDER (2F)

序号 Index 零件编号 Part No. 零件名称 Part Name 数量 No. 适用日期 Applied Date 备注 Remark

10 C30B3-Z6500-KIT Seal kit for Lifting cylinder Seal kit for Lifting cylinder 1 Include all parts above（1、2、 3、4、5、

6、7、8、9），Serial number of the forklift

must be provided
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0908 起升管路系统（二级全自由)HYDRAULIC SYSTEM OF LIFT SYSTEM (2F)
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0908 起升管路系统（二级全自由)HYDRAULIC SYSTEM OF LIFT SYSTEM (2F)

序号 Index 零件编号 Part No. 零件名称 Part Name 数量 No. 适用日期 Applied Date 备注 Remark

1 GB/T3452.1 O-Ring 17×2.65 O形橡胶密封圈 1

2 C30B3-F0008 Right angle connector M22-M22 直角接头 1

3 C30B3-K7100 High-pressure hose 高压胶管 1

4

C25A1-K7200
Fourth gear pressure regulating

valve assembly
限速阀 1

2-2.5T

C30A1-K7200 3T

C35A1-K7200 3.5T

5 JB/T982 Flatwasher φ22 组合密封垫圈 1

6 C30B3-K7300 Tee 三通 1

7 C30B3-K7400 High-pressure hose 高压胶管 1

8 C30A1-K7500 speed limiter valve 单向阀 1

9 C30B3-Z7007 joint 接头 1

10 C30B3-Z7600-3000 High-pressure hose 高压胶管 1 Lift height=3000mm

10 C30B3-Z7600-3300 H.P. hose,middle cylinder 中缸高压胶管 1 Lift height=3300mm

10 C30B3-Z7600-3500 H.P. hose,middle cylinder 中缸高压胶管 1 Lift height=3500mm

10 C30B3-Z7600-3600 H.P. hose,middle cylinder 中缸高压胶管 1 Lift height=3600mm

11 C30B3-Z7008 joint 接头 1

12 GB/T3452.1 O-Ring O形橡胶密封圈 1

13 C30B3-Z700 Chain fender board 中链轮护板 1

14 GB/T97.1 Flatwasher Φ16 平垫圈 1

15 GB/T93 Flatwasher Φ16 标准弹簧垫圈 1

16 GB/T5786 Bolt M16*1.5*60 螺栓 1
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0909三联管路系统（二级全自由） HYDRAULIC SYSTEM OF THIRD PIPELINE (2F)
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0909三联管路系统（二级全自由） HYDRAULIC SYSTEM OF THIRD PIPELINE (2F)

序号 Index 零件编号 Part No. 零件名称 Part Name 数量 No. 适用日期 Applied Date 备注 Remark

1 C30B3-F0008 Straight joint 直通接头 2

2 C30B3-T4100-3000 H.P. hose I,third pipeline 三联进油高压胶管 I 1 Lift height=3000mm

2 C30B3-T4100-3300 H.P. hose I,third pipeline 三联进油高压胶管 I 1 Lift height=3300mm

2 C30B3-T4100-3500 H.P. hose I,third pipeline 三联进油高压胶管 I 1 Lift height=3500mm

2 C30B3-T4100-3600 H.P. hose I,third pipeline 三联进油高压胶管 I 1 Lift height=3600mm

3 C30B3-T4200-3000 H.P. hose II,third pipeline 三联进油高压胶管 II 1 Lift height=3000mm

3 C30B3-T4200-3300 H.P. hose II,third pipeline 三联进油高压胶管 II 1 Lift height=3300mm

3 C30B3-T4200-3500 H.P. hose II,third pipeline 三联进油高压胶管 II 1 Lift height=3500mm

3 C30B3-T4200-3600 High-pressure hose 高压胶管 1 Lift height=3600mm

4 C30B3-T4300-3000 Upper guide channel ass’y 上导槽板总成 1 Lift height=3000mm

4 C30B3-T4300-3300 Upper guide groove plate assembly 上导槽板总成 1 Lift height=3300mm

4 C30B3-T4300-3600 Upper guide groove plate assembly 上导槽板总成 1 Lift height=3600mm

4 C30B3-T4300-3500 Upper guide channel ass’y 上导板槽总成 1 Lift height=3500mm

5 C30B3-T4400-3000 Lower guide channel ass’y 下导槽板总成 1 Lift height=3000mm

5 C30B3-T4400-3300 Lower guide channel ass’y 下导槽板总成 1 Lift height=3300mm

5 C30B3-T4400-3600 Lower guide channel ass’y 下导槽板总成 1 Lift height=3600mm

5 C30B3-T4400-3500 Lower guide channel ass’y 下导板槽总成 1 Lift height=3500mm

6 GB/T97.1 Flat washer φ8 平垫圈 12

7 GB/T93 Flatwasher φ8 标准弹簧垫圈 12

8 BG/T5783 Bolt M8*16 六角头螺栓全螺纹 7

9 GB/T97.1 Flatwasher φ6 平垫圈 3

10 GB/T93 Lock washer ø6 标准弹簧垫圈 3
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0909三联管路系统（二级全自由） HYDRAULIC SYSTEM OF THIRD PIPELINE (2F)
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0909三联管路系统（二级全自由） HYDRAULIC SYSTEM OF THIRD PIPELINE (2F)

序号 Index 零件编号 Part No. 零件名称 Part Name 数量 No. 适用日期 Applied Date 备注 Remark

11 GB/T5783 Bolt M6X35 六角头螺栓全螺纹 3

12 C30B3-T4001 Fixed plate 油管压板 3

13 C30B3-T4500 Steel tube assembly 钢管总成 1

14 C30B3-T4600-3000 H.P. hose I,short 侧移短高压胶管 I 1 Lift height=3000mm

14 C30B3-T4600-3300 H.P. hose I,short 侧移短高压胶管 I 1 Lift height=3300mm

14 C30B3-T4600-3500 H.P. hose I,short 侧移短高压胶管 I 1 Lift height=3500mm

14 C30B3-T4600-3600 High-pressure hose 高压胶管 1 Lift height=3600mm

15 C30B3-T4002 Hose clampass'y 双胶管压板 1

16 GB/T5783 Bolt M8*50 六角头螺栓全螺纹 1

17 C30B3-T4003 Middle Tube Round 中缸双管轮 1

18 C30B3-T4004 Fixed board 固定板 1

19 C30B3-T4005 Pulley fender board 管路护板 1

20 C30B3-T4006 Pulley shaft 管轮轴 1

21 GB/T5783 bolt M8*20 六角头螺栓全螺纹 4

22 GB/T97.1 Flatwasher Φ16 平垫圈 1

23 GB/T93 Flatwasher Φ16 标准弹簧垫圈 1

24 GB/T5786 Bolt M16*1.5*60 螺栓 1

25 C30B3-T4700 four-way 四通 1

26 C30B3-T4800 High-pressure hose 高压胶管 2
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0909三联管路系统（二级全自由） HYDRAULIC SYSTEM OF THIRD PIPELINE (2F)
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0909三联管路系统（二级全自由） HYDRAULIC SYSTEM OF THIRD PIPELINE (2F)

序号 Index 零件编号 Part No. 零件名称 Part Name 数量 No. 适用日期 Applied Date 备注 Remark

27 C30B3-T4900-3000 High-pressure hose 高压胶管 1 Lift height=3000mm

27 C30B3-T4900-3300 H.P. hose,middle cylinder 中缸高压胶管 1 Lift height=3300mm

27 C30B3-T4900-3500 H.P. hose,middle cylinder 中缸高压胶管 1 Lift height=3500mm

27 C30B3-T4900-3600 H.P. hose,middle cylinder 中缸高压胶管 1 Lift height=3600mm
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0910 四联管路系统（二级全自由）HYDRAULIC SYSTEM OF FOURTH PIPELINE (2F)



180

0910 四联管路系统（二级全自由）HYDRAULIC SYSTEM OF FOURTH PIPELINE (2F)

序号 Index 零件编号 Part No. 零件名称 Part Name 数量 No. 适用日期 Applied Date 备注 Remark

1 C30B3-F0008 Straight joint 直通接头 4 24°锥

2 C30B3-T4100-3000 H.P. hose I,third pipeline 三联进油高压胶管 I 1 Lift height=3000mm

2 C30B3-T4100-3300 H.P. hose I,third pipeline 三联进油高压胶管 I 1 Lift height=3300mm

2 C30B3-T4100-3500 H.P. hose I,third pipeline 三联进油高压胶管 I 1 Lift height=3500mm

2 C30B3-T4100-3600 H.P. hose I,third pipeline 三联进油高压胶管 I 1 Lift height=3600mm

3 C30B3-T4200-3000 H.P. hose II,third pipeline 三联进油高压胶管 II 1 Lift height=3000mm

3 C30B3-T4200-3300 H.P. hose II,third pipeline 三联进油高压胶管 II 1 Lift height=3300mm

3 C30B3-T4200-3500 H.P. hose II,third pipeline 三联进油高压胶管 II 1 Lift height=3500mm

3 C30B3-T4200-3600 H.P. hose II,third pipeline 三联进油高压胶管 II 1 Lift height=3600mm

4 C30B3-T5100-3000 H.P. hose I,fourth pipeline 四联进油高压胶管 I 1 Lift height=3000mm

4 C30B3-T5100-3300 H.P. hose I,fourth pipeline 四联进油高压胶管 I 1 Lift height=3300mm

4 C30B3-T5100-3500 H.P. hose I,fourth pipeline 四联进油高压胶管 I 1 Lift height=3500mm

4 C30B3-T5100-3600 H.P. hose I,fourth pipeline 四联进油高压胶管 I 1 Lift height=3600mm

5 C30B3-T5200-3000 H.P. hose II,fourth pipeline 四联进油高压胶管 II 1 Lift height=3000mm

5 C30B3-T5200-3300 H.P. hose II,fourth pipeline 四联进油高压胶管 II 1 Lift height=3300mm

5 C30B3-T5200-3500 H.P. hose II,fourth pipeline 四联进油高压胶管 II 1 Lift height=3500mm

5 C30B3-T5200-3600 H.P. hose II,fourth pipeline 四联进油高压胶管 II 1 Lift height=3600mm

6 C30B3-T5300-3000 Upper Guide Groove Board 上导槽板总成 1 Lift height=3000mm

6 C30B3-T5300-3300 Upper guide channel ass’y 上导板槽总成 1 Lift height=3300mm

6 C30B3-T5300-3600 Upper guide channel ass’y 上导板槽总成 1 Lift height=3600mm

6 C30B3-T5300-3500 Upper guide channel ass’y 上导板槽总成 1 Lift height=3500mm
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0910 四联管路系统（二级全自由）HYDRAULIC SYSTEM OF FOURTH PIPELINE (2F)
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0910 四联管路系统（二级全自由）HYDRAULIC SYSTEM OF FOURTH PIPELINE (2F)

序号 Index 零件编号 Part No. 零件名称 Part Name 数量 No. 适用日期 Applied Date 备注 Remark

7 C30B3-T5400-3000 Lower Guide Groove Board 下导槽板总成 1 Lift height=3000mm

7 C30B3-T5400-3300 Lower guide channel ass’y 下导板槽总成 1 Lift height=3300mm

7 C30B3-T5400-3600 Lower guide channel ass’y 下导板槽总成 1 Lift height=3600mm

7 C30B3-T5400-3500 Lower guide channel ass’y 下导板槽总成 1 Lift height=3500mm

8 GB/T97.1 Flat washer φ8 平垫圈 9

9 GB/T93 Flatwasher φ8 标准弹簧垫圈 13

10 BG/T5783 Bolt M8*16 六角头螺栓全螺纹 5

11 GB/T97.1 Flatwasher φ6 平垫圈 3

12 GB/T93 Lock washer ø6 标准弹簧垫圈 3

13 BG/T5783 Bolt M6X35 六角头螺栓全螺纹 3

14 C30B3-T5001 Fixed plate 油管压板 3

15 C30B3-T5002 Quadruple rubber hose clamp 胶管压板 2

16 GB/T818 Screw M8*30 螺钉 4

17 C30B3-T5003 Pulley 中缸双管轮 1

18 C30B3-T5004 Fixed board 固定板 1

19 C30B3-T5005 Pulley fender 管路护板 1

20 C30B3-T5006 Pulley shaft 中缸管轮轴 1

21 GB/T5783 bolt M8*20 六角头螺栓全螺纹 4

22 GB/T97.1 Flatwasher Φ16 平垫圈 1

23 GB/T93 Flatwasher Φ16 标准弹簧垫圈 1

24 GB/T5786 Bolt M16*1.5*60 螺栓 1

25 C30B3-T5700 7830-101100-31 属具八通总成 1
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1001起升系统安装（三级全自由） LIFT SYSTEM INSTALLATION (3F)
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1001起升系统安装（三级全自由） LIFT SYSTEM INSTALLATION (3F)

序号 Index 零件编号 Part No. 零件名称 Part Name 数量 No. 适用日期 Applied Date 备注 Remark

1 C30B3-S0000-4500 Lift system (3F) 起升系统（三级全自由） 1 Two-way,Lift height=4500mm

1 C30B3-S0000-4502 Lift system (3F) 起升系统（三级全自由） 1 Three-way,Lift height=4500mm

1 C30B3-S0000-4503 Lift system (3F) 起升系统（三级全自由） 1 Four-way,Lift height=4500mm

1 C30B3-S0000-4800 Lift system (3F) 起升系统（三级全自由） 1 Two-way,Lift height=4800mm

1 C30B3-S0000-4802 Lift system (3F) 起升系统（三级全自由） 1 Three-way,Lift height=4800mm

1 C30B3-S0000-4803 Lift system (3F) 起升系统（三级全自由） 1 Four-way,Lift height=4800mm

1 C30B3-S0000-5000 Lift system (3F) 起升系统（三级全自由） 1 Two-way,Lift height=5000mm

1 C30B3-S0000-5002 Lift system (3F) 起升系统（三级全自由） 1 Three-way,Lift height=5000mm

1 C30B3-S0000-5003 Lift system (3F) 起升系统（三级全自由） 1 Four-way,Lift height=5000mm

1 C30B3-S0000-5500 Lift system (3F) 起升系统（三级全自由） 1 Two-way,Lift height=5500mm

1 C30B3-S0000-5502 Lift system (3F) 起升系统（三级全自由） 1 Three-way,Lift height=5500mm

1 C30B3-S0000-5503 Lift system (3F) 起升系统（三级全自由） 1 Four-way,Lift height=5500mm

1 C30B3-S0000-6000 Lift system (3F) 起升系统（三级全自由） 1 Two-way,Lift height=6000mm

1 C30B3-S0000-6002 Lift system (3F) 起升系统（三级全自由） 1 Three-way,Lift height=6000mm

1 C30B3-S0000-6003 Lift system (3F) 起升系统（三级全自由） 1 Four-way,Lift height=6000mm

1 C30B3-S0000-4300 Lift system (3F) 起升系统（三级全自由） 1 Two-way,Lift height=4300mm

1 C30B3-S0000-4302 Lift system (3F) 起升系统（三级全自由） 1 Three-way,Lift height=4300mm

1 C30B3-S0000-4303 Lift system (3F) 起升系统（三级全自由） 1 Four-way,Lift height=4300mm

1 C30B3-S0000-6500 Lift system (3F) 起升系统（三级全自由） 1 Two-way,Lift height=6500mm

1 C30B3-S0000-6502 Lift system (3F) 起升系统（三级全自由） 1 Three-way,Lift height=6500mm

1 C30B3-S0000-6503 Lift system (3F) 起升系统（三级全自由） 1 Four-way,Lift height=6500mm
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1001起升系统安装（三级全自由） LIFT SYSTEM INSTALLATION (3F)
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1001起升系统安装（三级全自由） LIFT SYSTEM INSTALLATION (3F)

序号 Index 零件编号 Part No. 零件名称 Part Name 数量 No. 适用日期 Applied Date 备注 Remark

2 C30A1-K0001 Cap 轴承盖 2

3 GB/T97.1 Flatwasher Φ16 平垫圈 4

4 GB/T93 Flatwasher Φ16 标准弹簧垫圈 4

5 GB/T5783 Bolt M16*1.5*70 六角头螺栓细牙（半螺纹 ) 4

6 ZBT33001.2 Oil cup M10×1 油杯 2

7 C30A1-K0002 Bearing Pad 门架轴瓦 2

8 C30B3-KA000L*2 tilt cylinder(left) 倾斜油缸(左) 1 See 0402

8 C30B3-KA000L*4 Tilt cylinder (left) 倾斜油缸(左) 1 See 0402,Lift height≥6000mm

9 C30B3-KA000R*2 tilt cylinder (right) 倾斜油缸(右) 1 See 0402

9 C30B3-KA000R*4 Tilt cylinder (right) 倾斜油缸(右) 1 See 0402,Lift height≥6000mm

10 C30A1-K8000 Front pin roll 前轴 2

11 C30A1-K9000 Tilt cylinder rear axle assembly 倾斜缸后轴总成 2

12 GB/T97.1 Flatwasher φ10 平垫圈 4

13 GB/T93 Flatwasher φ10 标准弹簧垫圈 4

14 GB/T5783 bolt M10*20 六角头螺栓全螺纹 4

15 C30A1-K0020 Tilt cylinder liner 倾斜缸套 2 Lift height≥6000mm
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1002 门架（三级全自由）MAST (3F)
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1002 门架（三级全自由）MAST (3F)

序号 Index 零件编号 Part No. 零件名称 Part Name 数量 No. 适用日期 Applied Date 备注 Remark

1 C30A1-S1000 Outer mast 外门架 1 Lift height=4500mm

1 C30A1-S1000-4800 Outer mast 新外门架 1 Lift height=4800mm

1 C30A1-S1000-5000 Outer mast 新外门架 1 Lift height=5000mm

1 C30A1-S1000-5500 Outer mast 外门架 1 Lift height=5500mm

1 C30A1-S1000-6000 Outer mast 外门架 1 Lift height=6000mm

1 C30A1-S1000-4300 Outer mast 外门架 1 Lift height=4300mm

1 C30A1-S1000-6500 Outer mast 外门架 1 Lift height=6500mm

2 C30A1-S2000 New middle door frame 新中门架 1 Lift height=4500mm

2 C30A1-S2000-4800 Middle Mast 新中门架 1 Lift height=4800mm

2 C30A1-S2000-5000 Middle mast 中门架 1 Lift height=5000mm

2 C30A1-S2000-5500 Middle mast 中门架 1 Lift height=5500mm

2 C30A1-S2000-6000 Middle mast 中门架 1 Lift height=6000mm

2 C30A1-S2000-4300 Middle mast 中门架 1 Lift height=4300mm

2 C30A1-S2000-6500 Middle mast 中门架 1 Lift height=6500mm

3 C30A1-S3000 New inner door frame 新内门架 1 Lift height=4500mm

3 C30A1-S3000-4800 Inner mast 内门架 1 Lift height=4800mm

3 C30A1-S3000-5000 Inner mast 内门架 1 Lift height=5000mm

3 C30A1-S3000-5500 Inner mast 内门架 1 Lift height=5500mm

3 C30A1-S3000-6000 Inner mast 内门架 1 Lift height=6000mm

3 C30A1-S3000-4300 Inner mast 内门架 1 Lift height=4300mm

3 C30A1-S3000-6500 Inner mast 内门架 1 Lift height=6500mm
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1002 门架（三级全自由）MAST (3F)
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1002 门架（三级全自由）MAST (3F)

序号 Index 零件编号 Part No. 零件名称 Part Name 数量 No. 适用日期 Applied Date 备注 Remark

4 C30A1-Z5100 Roller 760211BS-1-00 滚轮 4

5 GB/T894.1 Circlips for shaft φ55 轴用弹性挡圈φ55 2

6 C30A1-K5200 Roller 980811NT 主滚轮 4

7 C30A1-Z5101 Roller accessories 滚轮配件 6

8 C30A1-K5001 Washer 外门架侧滚调整垫片 1 Req.

9 C30A1-K5400 Outer mast side roller CN-4A 外门架侧滚轮 2

10 GB/T97.1 Flatwasher φ10 平垫圈 4

11 GB/T93 Flatwasher φ10 标准弹簧垫圈 4

12 GB/T5782 bolt M10*35 六角头螺栓全螺纹 M10*35 4

13 GB/T97.1 Flatwasher Φ16 平垫圈 2

14 GB/T93 Flatwasher Φ16 标准弹簧垫圈 2

15 GB/T5783 Bolt M16*1.5 限位螺栓 2

16 C30A1-K5005 Washer 导板调整垫片 1 Req

17 C30A1-K5004 Limit slider 限位滑块 1
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1003链条总成安装（三级全自由） CHAIN ASS’Y INSTALLATION (3F)
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1003链条总成安装（三级全自由） CHAIN ASS’Y INSTALLATION (3F)

序号 Index 零件编号 Part No. 零件名称 Part Name 数量 No. 适用日期 Applied Date 备注 Remark

1 C30A1-S6200 Long chain 链条 2 Lift height=4500mm,LH1623,n=73

1 C30A1-S6200-4800 Long chain 链条 2 Lift height=4800mm,LH1623,n=77

1 C30A1-S6200-5000 Long chain 链条 2 Lift height=5000mm,LH1623,n=81

1 C30A1-S6200-5500 Long chain 链条 2 Lift height=5500mm,LH1623,n=91

1 C30A1-S6200-6000 Long chain 链条 2 Lift height=6000mm,LH1623,n=101

1 C30A1-S6200-4300 Long chain 长链条 1 Lift height=4300mm,LH1623,n=71

1 C30A1-S6200-6500 Long chain 长链条 2 Lift height=6500mm,LH1623,n=111

2 C30A1-S6700 Chain bracket 内门架链条座 2

3 GB/T93 Flatwasher φ12 标准弹簧垫圈 4

4 GB/T818 Screw M12*1.25*30 内六角圆柱头螺钉 4

5 C30A1-K6100 Chain Pulley 链轮 4

6 GB/T894.1 Collar ø40 轴用挡圈 4

7 C30A1-Z6700 Pulley pedestal 链轮轴 1

8 C30A1-Z6800-4500 Short chain 链条 2 Lift height=4500mm,LH1623,n=49

8 C30A1-Z6800-4800 Short chain 链条 2 Lift height=4800,5000mm,LH1623,n =53

8 C30A1-Z6800-5500 Short chain 链条 2 Lift height=5500mm,LH1623,n=61

8 C30A1-Z6800-6000 chain 链条 2 Lift height=6000mm,LH1623,n=65

8 C30A1-Z6800-4300 Short chain 短链条 1 Lift height=4300mm,LH1623,n=47

8 C30A1-Z6800-6500 Short chain 短链条 2 Lift height=6500mm,LH1623,n=71
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1004起升油缸安装（三级全自由） LIFT CYLINDER INSTALLATION (3F)
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1004起升油缸安装（三级全自由） LIFT CYLINDER INSTALLATION (3F)

序号 Index 零件编号 Part No. 零件名称 Part Name 数量 No. 适用日期 Applied Date 备注 Remark

1 C30B3-S6400L-4500 Left lift cylinder 左起升油缸 1 Lift height=4500mm

1 C30B3-S6400L-4800 Left lift cylinder 左起升油缸 1 Lift height=4800mm

1 C30B3-S6400L-5000 Left lift cylinder 左起升油缸 1 Lift height=5000mm

1 C30B3-S6400L-5500 Left lift cylinder 左起升油缸 1 Lift height=5500mm

1 C30B3-S6400L-6000 Left lift cylinder 左起升油缸 1 Lift height=6000mm

1 C30B3-S6400L-4300 Left lift cylinder 左起升油缸 1 Lift height=4300mm

1 C30B3-S6400L-6500 Left lift cylinder 左起升油缸 1 Lift height=6500mm

2 C30B3-S6400R-4500 Right lift cylinder 右起升油缸 1 Lift height=4500mm

2 C30B3-S6400R-4800 Right lift cylinder 右起升油缸 1 Lift height=4800mm

2 C30B3-S6400R-5000 Right lift cylinder 右起升油缸 1 Lift height=5000mm

2 C30B3-S6400R-5500 Right lift cylinder 右起升油缸 1 Lift height=5500mm

2 C30B3-S6400R-6000 Right lift cylinder 右起升油缸 1 Lift height=6000mm

2 C30B3-S6400R-4300 right lift cylinder 右起升油缸 1 Lift height=4300mm

2 C30B3-S6400R-6500 Right lift cylinder 起升油缸 1 Lift height=6500mm

3 GB/T97.1 Flat washer Φ12 平垫 2

4 GB/T93 Flatwasher φ12 标准弹簧垫圈 4

5 GB/T5783 bolts M12*1.5*50 六角头螺栓细牙全螺纹 4

6 C30A1-K6300 Dead plate 油缸固定卡总成 2

7 C30A1-K6002 Cylinder bracket 油缸支承座 2

8 C30A1-K6003 Thin cushion 油缸调整垫 1 Req.

9 C30A1-K6004 Thin cushion 薄缓冲垫 1 Req.
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1004起升油缸安装（三级全自由） LIFT CYLINDER INSTALLATION (3F)
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1004起升油缸安装（三级全自由） LIFT CYLINDER INSTALLATION (3F)

序号 Index 零件编号 Part No. 零件名称 Part Name 数量 No. 适用日期 Applied Date 备注 Remark

9 C30A1-K6005 Thick cushion 油缸缓冲垫 1 Req.

10 GB/T97.1 Flatwasher φ10 平垫圈 6

11 GB/T93 Flatwasher φ10 标准弹簧垫圈 6

12 GB/T5783 Bolt M10*60 六角头螺栓全螺纹 4

13 GB/T5785 M10x1.25x45 全螺纹细牙螺栓 2

14 C30B3-S6500-6500 Middle cylinder 前起升油缸 1 Lift height=6500mm

14 C30B3-S6500-4500 Middle lift cylinder 前起升降缸 1 Lift height=4500mm

14 C30B3-S6500-4800 Middle lift cylinder 前起升降缸 1 Lift height=4800mm

14 C30B3-S500-5000 Middle lift cylinder 前起升降缸 1 Lift height=5000mm

14 C30B3-S6500-5500 Middle lift cylinder 前起升降缸 1 Lift height=5500mm

14 C30B3-S6500-6000 Middle lift cylinder 前起升降缸 1 Lift height=6000mm

14 C30B3-S6500-4300 Middle lift cylinder 前起升降缸 1 Lift height=4300mm

15 GB/T96 Flatwasher φ12 大垫圈 A级 2
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1005左右起升油缸（三级全自由） LEFT&RIGHT LIFT CYLINDER (3F)
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1005左右起升油缸（三级全自由） LEFT&RIGHT LIFT CYLINDER (3F)

序号 Index 零件编号 Part No. 零件名称 Part Name 数量 No. 适用日期 Applied Date 备注 Remark

1 \ \ \ 1 Dustband 45*57*7/10

2 \ \ \ 1 Seal ring 45*55*6

3 \ \ \ 1 O-ring 55.6*2.4

4 \ \ \ 1 Back-up ring 55*50*15

5 \ \ \ 1 Back-up ring 55*50*12

6 \ \ \ 1 Rubber ring 55*45*3

7 \ \ \ 1 Seal ring 55*45*6

8 C30B3-S6400-KIT Seal kit for Beside Lifting cylinder 边起升油缸修理包 1 Include all parts above(1,2,3,4,5,6,7)



199

1006 中间起升油缸（三级全自由）MIDDLE LIFT CYLINDER (3F)
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1006 中间起升油缸（三级全自由）MIDDLE LIFT CYLINDER (3F)

序号 Index 零件编号 Part No. 零件名称 Part Name 数量 No. 适用日期 Applied Date 备注 Remark

1 / Rod Packing ø40×50×6 Yx密封圈 1 Dustband 60*74*8/11

2 / Rod Packing ø40×50×6 Yx密封圈 1 Rubber ring 60*70*3

3 / Rod Packing ø40×50×6 Yx密封圈 1 O-ring 84.4*3.1

4 / Rod Packing ø40×50×6 Yx密封圈 1 Seal ring 60*70*6

5 / Rod Packing ø40×50×6 Yx密封圈 1 O-ring 77.5*3.55

6 / Rod Packing ø40×50×6 Yx密封圈 1 Back-up ring 85*80*20

7 / Rod Packing ø40×50×6 Yx密封圈 1 Rubber ring 85*70*3

8 / Rod Packing ø40×50×6 Yx密封圈 1 Seal ring 85*70*9

9 / Rod Packing ø40×50×6 Yx密封圈 1 O-ring 20*2.4

10 C30B3-S6500-KIT Cylinder kit 中间起升油缸修理包 1 Include all parts above (1,2,3,4,5,6,7,8,9)
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1007 起升管路系统（三级全自由）HYDRAULIC SYSTEM OF LIFT SYSTEM (3F)
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1007 起升管路系统（三级全自由）HYDRAULIC SYSTEM OF LIFT SYSTEM (3F)

序号 Index 零件编号 Part No. 零件名称 Part Name 数量 No. 适用日期 Applied Date 备注 Remark

1 GB/T3452.1 O-Ring 17×2.65 O形橡胶密封圈 1

2 C30B3-F0008 Right angle connector M22-M22 直角接头 1

3 C30B3-K7100 High-pressure hose 高压胶管 1

4

C25A1-K7200
Fourth gear pressure regulating

valve assembly
限速阀 1

2-2.5T

C30A1-K7200 3T

C35A1-K7200 3.5T

5 C30B3-S7100 T-junction 三通焊接件 1

6 GB/T97.1 Flat washer φ8 平垫圈 4

7 GB/T93 Flatwasher φ8 标准弹簧垫圈 4

8 GB/T5783 bolt M8*20 六角头螺栓全螺纹 2

9 JB/T982 Flatwasher φ22 组合密封垫圈 3

10 C30B3-S7001 joint 接头 3

11 C30B3-S7200 Hard tube assembly 硬管总成 1

12 C30B3-S7300 High-pressure hose 高压胶管 1

13 C30B3-K7300 Tee 三通 1

14 C30B3-K7400 High-pressure hose 高压胶管 1

15 C30A1-K7500 speed limiter valve 单向阀 1

16 C30A1-K7006 Hose Clamp 喉箍 6

17 C30A1-K7001 Cylinder oil return hose 耐油管 2

18 C30A1-K7003 Oil return T joint 提升缸回油三通 1

19 C30A1-K7002 Three Way Connector 三通固定卡 1

20 GB/T97.1 Flatwasher φ6 平垫圈 1

21 GB/T93 Lock washer ø6 标准弹簧垫圈 1
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1007 起升管路系统（三级全自由）HYDRAULIC SYSTEM OF LIFT SYSTEM (3F)
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1007 起升管路系统（三级全自由）HYDRAULIC SYSTEM OF LIFT SYSTEM (3F)

序号 Index 零件编号 Part No. 零件名称 Part Name 数量 No. 适用日期 Applied Date 备注 Remark

22 BG/T5782 Bolt M6*20 螺栓 1

23 C30A1-K7004 Cylinder oil return hose 耐油管 1

24 C30B3-S7400 Hard tube assembly 硬管总成 1

25 GB/T5783 Bolt M8*16 六角头螺栓全螺纹 2

26 C30B3-S7500-4500 Middle cylinder rubber hose 中缸高压胶管 1 Lift height=4500mm

26 C30B3-S7500-4800 Middle cylinder rubber hose 中缸高压胶管 1 Lift height=4800mm

26 C30B3-S7500-5000 Middle cylinder rubber hose 中缸高压胶管 1 Lift height=5000mm

26 C30B3-S7500-5500 High-pressure hose 高压胶管 1 Lift height=5500mm

26 C30B3-S7500-6000 Middle cylinder rubber hose 中缸高压胶管 1 Lift height=6000mm

26 C30B3-S7500-4300 Middle cylinder rubber hose 中缸高压胶管 1 Lift height=4300mm

26 C30B3-S7500-6500 Middle cylinder rubber hose 中缸高压胶管 1 Lift height=6500mm

27 C30B3-S7002 Pulley 新滑轮 1

28 GB/T96 Flatwasher φ12 大垫圈 A级 1

29 GB/T93 Flatwasher φ12 标准弹簧垫圈 1

30 GB/T5783 Bolt M12*1.5*60 六角头螺栓细牙（半螺纹 ) 1

31 C30B3-S7600 Hard tube assembly 硬管总成 1

32 C30B3-S7003 joint 接头 1

33 GB/T3452.1 O-Ring O形橡胶密封圈 1

34 C30B3-Z700 Chain fender board 中链轮护板 1

35 GB/T97.1 Flatwasher Φ16 平垫圈 1

36 GB/T93 Flatwasher Φ16 标准弹簧垫圈 1

37 GB/T5782 Bolt M16*1.5*60 螺栓 1
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1008 三联管路系统（三级全自由）HYDRAULIC SYSTEM OF THIRD PIPELINE (3F)

序号 Index 零件编号 Part No. 零件名称 Part Name 数量 No. 适用日期 Applied Date 备注 Remark

1 C30B3-F0008 Straight joint 直通接头 2

2 C30B3-T4100 High-pressure hose 高压胶管 1

3 C30B3-T4200 High-pressure hose 高压胶管 1

4 C30B3-T7100 Steel tube assembly 钢管总成 1

5 GB/T97.1 Flat washer φ8 平垫圈 10

6 GB/T93 Flatwasher φ8 标准弹簧垫圈 10

7 GB/T5783 Bolt M8*16 六角头螺栓全螺纹 5

8 C30B3-T7200-4500 H.P. hose,long 侧移长高压胶管 2 Lift height=4500mm

8 C30B3-T7200-4800 H.P. hose,long 侧移长高压胶管 2 Lift height=4800mm

8 C30B3-T7200-5000 High-pressure hose 侧移长高压胶管 2 Lift height=5000mm

8 C30B3-T7200-5500 High-pressure hose 侧移长高压胶管 2 Lift height=5500mm

8 C30B3-T7200-6000 High-pressure hose 侧移长高压胶管 2 Lift height=6000mm

8 C30B3-T7200-4300 H.P. hose,long 侧移长高压胶管 2 Lift height=4300mm

8 C30B3-T7200-6500 H.P. hose,long 侧移长高压胶管 2 Lift height=6500mm

9 C30B3-S7002 Pulley 新滑轮 1

10 C30B3-T4006 Tube Axle 软管导轮轴 1

11 GB/T96 Flatwasher φ12 大垫圈 A级 1

12 GB/T93 Flatwasher φ12 标准弹簧垫圈 1

13 GB/T5783 Bolt M12*1.5*60 六角头螺栓细牙（半螺纹 ) 1

14 C30B3-T7300 Steel tube assembly 钢管总成 1
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1008 三联管路系统（三级全自由）HYDRAULIC SYSTEM OF THIRD PIPELINE (3F)

序号 Index 零件编号 Part No. 零件名称 Part Name 数量 No. 适用日期 Applied Date 备注 Remark

15 C30B3-T7400-4500 H.P. hose,short 短高压胶管 2 Lift height=4500mm

15 C30B3-T7400-4800 High-pressure hose 短高压胶管 2 Lift height=4800mm

15 C30B3-T7400-5000 High-pressure hose 短高压胶管 2 Lift height=5000mm

15 C30B3-T7400-5500 High-pressure hose 短高压胶管 2 Lift height=5500mm

15 C30B3-T7400-6000 High-pressure hose 短高压胶管 2 Lift height=6000mm

15 C30B3-T7400-4300 H.P. hose,short 短高压胶管 2 Lift height=4300mm

15 C30B3-T7400-6500 H.P. hose,short 短高压胶管 2 Lift height=6500mm

16 C30B3-T4002 Hose clamp 尼龙胶管压板 1

17 GB/T5783 Bolt M8*50 六角头螺栓全螺纹 1

18 C30B3-T4003 Middle Tube Round 中缸双管轮 1

19 C30B3-T4004 Fixed board 固定板 1

20 C30B3-T4005 Pulley fender board 管路护板 1

21 C30B3-T4006 Pulley shaft 管轮轴 1

22 GB/T5783 bolt M8*20 六角头螺栓全螺纹 2

23 GB/T97.1 Flatwasher Φ16 平垫圈 1

24 GB/T93 Flatwasher Φ16 标准弹簧垫圈 1

25 GB/T5786 Bolt M16*1.5*60 螺栓 1

26 C30B3-T4700 four-way 四通 1

27 C30B3-T4800 High-pressure hose 高压胶管 2
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1009 四联管路系统（三级全自由） HYDRAULIC SYSTEM OF FOURTH PIPELINE (3F)

序号 Index 零件编号 Part No. 零件名称 Part Name 数量 No. 适用日期 Applied Date 备注 Remark

1 C30B3-F0008 Straight joint 直通接头 2

2 C30B3-T8100-4500 H.P. hose I,fourth pipeline 四联进油高压胶管 I 1 Lift height=4500mm

2 C30B3-T8100-4800 High-pressure hose 四联进油高压胶管 I 1 Lift height=4800mm

2 C30B3-T8100-5000 High-pressure hose 四联进油高压胶管 I 1 Lift height=5000mm

2 C30B3-T8100-5500 High-pressure hose 四联进油高压胶管 I 1 Lift height=5500mm

2 C30B3-T8100-6000 High-pressure hose 四联进油高压胶管 I 1 Lift height=6000mm

2 C30B3-T8100-4300 H.P. hose I,fourth pipeline 四联进油高压胶管 I 1 Lift height=4300mm

2 C30B3-T8100-6500 H.P. hose I,fourth pipeline 四联进油高压胶管 I 1 Lift height=6500mm

3 C30B3-T8200-4500 H.P. hose II,fourth pipeline 四联进油高压胶管 II 1 Lift height=4500mm

3 C30B3-T8200-4800 High-pressure hose 四联进油高压胶管 II 1 Lift height=4800mm

3 C30B3-T8200-5000 High-pressure hose 四联进油高压胶管 II 1 Lift height=5000mm

3 C30B3-T8200-5500 High-pressure hose 四联进油高压胶管 II 1 Lift height=5500mm

3 C30B3-T8200-6000 High-pressure hose 四联进油高压胶管 II 1 Lift height=6000mm

3 C30B3-T8200-4300 H.P. hose II,fourth pipeline 四联进油高压胶管 II 1 Lift height=4300mm

3 C30B3-T8200-6500 H.P. hose II,fourth pipeline 四联进油高压胶管 II 1 Lift height=6500mm

4 \ \ \ 1 Upper pulley

5 \ \ \ 1 Pulley support

6 \ \ \ 1 Pin

7 \ \ \ 1 Spring washer 12

8 \ \ \ 1 Nut M12

9 C30B3-T8300 Soleplate 上滚轮安装座 1 Include 4,5,6,7,8
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1009 四联管路系统（三级全自由） HYDRAULIC SYSTEM OF FOURTH PIPELINE (3F)

序号 Index 零件编号 Part No. 零件名称 Part Name 数量 No. 适用日期 Applied Date 备注 Remark

10 GB/T97.1 Flat washer φ8 平垫圈 12

11 GB/T93 Flatwasher φ8 标准弹簧垫圈 14

12 GB/T5783 bolt M8*20 六角头螺栓全螺纹 11

13 C30B3-T8400 joint 接头 1

14 GB/T5783 Bolt M8*16 六角头螺栓全螺纹 1

15 C30B3-T8400-4500 H.P. hose,short 短高压胶管 2 Lift height=4500mm

15 C30B3-T8400-4800 Short high pressure hose 短高压胶管 2 Lift height=4800mm

15 C30B3-T8400-5000 High-pressure hose 短高压胶管 2 Lift height=5000mm

15 C30B3-T8400-5500 High-pressure hose 短高压胶管 2 Lift height=5500mm

15 C30B3-T8400-6000 High-pressure hose 短高压胶管 2 Lift height=6000mm

15 C30B3-T8400-4300 H.P. hose,short 短高压胶管 2 Lift height=4300mm

15 C30B3-T8400-6500 H.P. hose,short 短高压胶管 2 Lift height=6500mm

16 C30B3-T8001 Quadruple rubber hose clamp 胶管压板 1

17 GB/T818 Screw M8*30 螺钉 2

18 C30B3-T4003 Pulley 中缸双管轮 1

19 C30B3-T4004 Fixed board 固定板 1

20 C30B3-T4005 Pulley fender 管路护板 1

21 C30B3-T4006 Pulley shaft 中缸管轮轴 1

22 GB/T97.1 Flatwasher Φ16 平垫圈 1

23 GB/T93 Flatwasher Φ16 标准弹簧垫圈 1
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1009 四联管路系统（三级全自由） HYDRAULIC SYSTEM OF FOURTH PIPELINE (3F)

序号 Index 零件编号 Part No. 零件名称 Part Name 数量 No. 适用日期 Applied Date 备注 Remark

24 GB/T5786 Bolt M16*1.5*60 螺栓 1

25 C30B3-T8500 eight-way 属具八通总成 1
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1101 倾斜油缸 TILTING CYLINDER

序号 Index 零件编号 Part No. 零件名称 Part Name 数量 No. 适用日期 Applied Date 备注 Remark

1 \ \ \ 1 Dustband 30*38*5/6.5

2 \ \ \ 1 Seal ring 30*40*6

3 \ \ \ 1 O-ring 75*3.1

4 \ \ \ 1 ST 30*40.7*4.2

5 \ \ \ 1 O-ring 70*5.7

6 \ \ \ 1 O-ring 35*3.1

7 \ \ \ 1 Seal ring 70*60*6

8 C30B3-KA000R-KIT Seal Kit for Tilt Cylinder 倾斜油缸修理包 1 include item1,2,3,4,5,6,7
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1102倾斜油缸 TILTING CYLINDER

序号 Index 零件编号 Part No. 零件名称 Part Name 数量 No. 适用日期 Applied Date 备注 Remark

0 C30B3-KA000L-KIT Seal Kit for Tilt Cylinder 倾斜油缸修理包 1

1 \ \ \ 1 Dustband 35*43*5/6.5

2 \ \ \ 1 Seal ring 35*45*6

3 \ \ \ 1 O-ring 85*3.1

4 \ \ \ 1 ST 35*45.7*4.2

5 \ \ \ 1 O-ring 80*5.7

6 \ \ \ 1 O-ring 40*3.1

7 \ \ \ 1 Seal ring 80*70*6

8 \ \ \ 1 O-ring 39*2.4
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1103 货叉架 FORK CARRIAGE

序号 Index 零件编号 Part No. 零件名称 Part Name 数量 No. 适用日期 Applied Date 备注 Remark

1 C30A1-K3000 Carriage assembly 滑架总成 1 For EFL303,2W

1 C30A1-Z3000 Carriage 滑架总成 1 For 2F

1 C30A1-S4000 Carriage 滑架总成 1 For 3F

1 C35A1-K3000 Seat (16TA30056) 滑架总成 1 For EFL353,2W

2 C30A1-K4000 Backrest 挡货架 1

3 C30A1-K5200 Roller 980811NT 主滚轮 6

4 GB/T894.1 Circlips for shaft φ55 轴用弹性挡圈φ55 6

5 GB/T5783 Bolt M14*30 六角头螺栓全螺纹 8

6 C30A1-K5001 Washer φ11 侧滚轴垫片 8

7 C30A1-K5002 Washer 滚轮轴调整垫片 1 Req.

8 C30A1-K5300 Side roller CN-17 侧滚轮 4

9 GB/T93 Flatwasher φ10 标准弹簧垫圈 8

10 GB/T5783 Bolt M10*60 六角头螺栓全螺纹 8

11 GB/T97.1 Plain washer 14 平垫圈 8

12 GB/T93 Flatwasher φ14 标准弹簧垫圈 8

13 C30A1-KB000-1070 Fork 货叉 2 For EFL303,122*45*1070

13 C30A1-KB000-1150 Fork 货叉 2 For EFL303,122*45*1150

13 C30A1-KB000-1220 Fork 货叉 2 For EFL303,122*45*1220

13 C30A1-KB000-1370 Fork 货叉 2 For EFL303,122*45*1370

13 C30A1-KB000-1600 Fork 货叉 2 For EFL303,122*45*1600

13 C30A1-KB000-1820 Fork 货叉 2 For EFL303,122*45*1820

13 C30A1-KB000-2000 Fork 货叉 2 For EFL303,122*45*2000
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1103 货叉架 FORK CARRIAGE

序号 Index 零件编号 Part No. 零件名称 Part Name 数量 No. 适用日期 Applied Date 备注 Remark

13 C30A1-KB000-1700 Fork 货叉 2 For EFL303,122*45*1700

13 C30A1-KB000-2200 Fork 货叉 2 For EFL303,122*45*2200

13 C30A1-KB000-1520 Fork 货叉 2 For EFL303,122*45*1520

13 C30A1-KB000-2400 fork 货叉 2 For EFL303,122*45*2400

13 C35A1-KB000-1370 Carriage forkass'y 货叉 2 For EFL353,122*50*1370

13 C35A1-KB000-1600 Carriage forkass'y 货叉 2 For EFL353,122*50*1600

13 C35A1-KB000-2000 Carriage forkass'y 货叉 2 For EFL353,122*50*2000

13 C35A1-KB000-2200 Carriage forkass'y 货叉 2 For EFL353,122*50*2200

13 C35A1-KB000-1150 Carriage forkass'y 货叉 2 For EFL353,122*50*1150

13 C35A1-KB000-1220 Carriage forkass'y 货叉 2 For EFL353,122*50*1220

13 C35A1-KB000-1520 Carriage forkass'y 货叉 2 For EFL353,122*50*1520

13 C35A1-KB000-1820 Carriage forkass'y 货叉 2 For EFL353,122*50*1820

13 C35A1-KB000-1700 fork 货叉 2 For EFL353,122*50*1700

13 C35A1-KB000-2420 fork 货叉 2 For EFL353,122*50*2420
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1104 侧移器（选配）SIDE SHIFTER (OPTIONAL）

序号 Index 零件编号 Part No. 零件名称 Part Name 数量 No. 适用日期 Applied Date 备注 Remark

1 C30B3-V1000 Built-inSide Shift 内置侧移器 1 3.0t,2W,CY30ZY-JL1

1 C35B3-V1000 Built-inSide Shift 内置侧移器 1 3.5t,2W,CY35ZY-JL1

1 C30B2-V1000 Built-inSide Shift 内置侧移器 1 3.0~3.5t,2F,XC30ZLB-00-00

1 C35B2-V1000 Built-inSide Shift 内置侧移器 1 3.0~3.5t,3F,CY30ZY-JS3

2 C30A1-V3000 External Side Shift 外置侧移器 1 Cascade,65F-SSS-B195

2 C30B1-V3000 External Side Shift 外置侧移器 1 Liandong,LC30

2 C30B3-V3000-1300 External Side Shift 外置侧移器 1 Liandong,GC30B(1300mm)

2 C30B3-V3000-1700 External Side Shift 外置侧移器 1 Liandong,GC30C(1700mm)

2 C30B2-V3000 External Side Shift 外置侧移器 1 Cascade,X65F-SSS-3556

3 GB/T97.1 Plain washer 14 平垫圈 8

4 GB/T93 Flatwasher φ14 标准弹簧垫圈 8

5 GB/T5783 Bolt M14*30 六角头螺栓全螺纹 8 For Liandong

5 GB/T5786 Bolt M14*1.5*30 螺栓 8 For Cascade

6 C30B1-V3000-KIT Slider Repair kit, External Side Shift 外置侧移滑块修理包 1 Liandong,LC30

6 C30B3-V3000-1300-KIT Slider Repair kit, External Side Shift 外置侧移滑块修理包 1 Liandong,GC30B(1300mm)

6 C30B3-V3000-1700-KIT Slider Repair kit, External Side Shift 外置侧移滑块修理包 1 Liandong,GC30C(1700mm)

6 C30A1-V3000-KIT Slider Repair kit, External Side Shift 外置侧移滑块修理包 1 Cascade,65F-SSS-B195

6 C30B2-V3000-KIT Slider Repair kit, External Side Shift 外置侧移滑块修理包 1 Cascade,X65F-SSS-3556

6.1 C30B3-V1000-KIT Slider Repair kit, Built- inSide Shift 内置侧移滑块修理包 1 3.0~3.5t,2W

6.2 C30B2-V1000-KIT Slider Repair kit, Built- inSide Shift 内置侧移滑块修理包 1 3.0~3.5t,2F

6.3 C35B2-V1000-KIT Slider Repair kit, Built- inSide Shift 内置侧移滑块修理包 1 3.0~3.5t,3F
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1104 侧移器（选配）SIDE SHIFTER (OPTIONAL）

序号 Index 零件编号 Part No. 零件名称 Part Name 数量 No. 适用日期 Applied Date 备注 Remark

7 C30B1-V3000-C20-KIT Cylinder Repair kit, External Side Shift 外置侧移缸修理包 1 Liandong,LC20

7 C30B1-V3000-C30-KIT Cylinder Repair kit, External Side Shift 外置侧移缸修理包 1 Liandong,LC30

7 C30B1-V3000-1300-KIT Cylinder Repair kit, External Side Shift 外置侧移缸修理包 1 Liandong,GC30B(1300mm)

7 C30B1-V3000-1600-KIT Cylinder Repair kit, External Side Shift 外置侧移缸修理包 1 Liandong,GC20ZL2 1600

7 C30B1-V3000-1700-KIT Cylinder Repair kit, External Side Shift 外置侧移缸修理包 1 Liandong,GC30C(1700mm)

7 C30B1-V3000-A270-KIT Cylinder Repair kit, External Side Shift 外置侧移缸修理包 1 Cascade,55F-SSS-A270

7 C30B1-V3000-B195-KIT Cylinder Repair kit, External Side Shift 外置侧移缸修理包 1 Cascade,65F-SSS-B195

7 C30B1-V3000-3957-KIT Cylinder Repair kit, External Side Shift 外置侧移缸修理包 1 Cascade,55F-SSS-3957

7 C30B1-V3000-3556-KIT Cylinder Repair kit, External Side Shift 外置侧移缸修理包 1 Cascade,X65F-SSS-3556

7 C30B1-V3000-EP-KIT Cylinder Repair kit, External Side Shift 外置侧移缸修理包 1 SH225.104P.CD1-EP

7 C30B1-V3000-SLC-KIT Cylinder Repair kit, External Side Shift 外置侧移缸修理包 1 SLC-20

7 YC30-GMF Sideshift Cylinder Repair Kit 密封包 1 For 3.0~3.5t,3F Side Shift Model:

CY30ZY-JS3

7 ZC30-GMF Cylinder Repair kit, Built-inSide Shift 内置侧移钢修理包 1 For 3.0~3.5t,3F Side Shift Model:

XC30ZLC-00

8 F40A2-22091 Piston rod 活塞杆 1 For 3.0~3.5t,3F Side Shift Model:

CY30ZY-JS3

8 ZC30-00-05 Piston Rod 活塞杆 1 For 3.0~3.5t,3F Side Shift Model:

XC30ZLC-00
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